



Egység
Kultúra
Innováció
A jövő Győrben épül.

Győr+ HETILAP

győr

VII. évfolyam 1. szám / 2017. január 6., péntek / Megjelenik 60.700 példányban

2017-ben vendégül látjuk Európát

Az újabb fejlesztések éve

Írásaink a 3. oldalon



MEGOLDÁS SECURITY



Több mint 20 éve
az Önök szolgálatában

Komplett riasztórendszer 0 Ft

Magyar nyelvű LCD-kezelővel

ÉLETTARTAM GARANCIÁVAL²

NINCS egyszeri belépési díj

NINCS apróbetűs rész

NINCS 3 év hűségidő

NINCS áremelés

TÁVFELÜGYELET

0 FT-OS RIASZTÓRENDSZER

mellé már csak

nettó **3000 Ft**-tól¹

Győr, Liezen-Mayer u. 4. • (96) 517 939 • www.megoldassecurity.hu

1: Részletekről érdeklődjön kollégáinknál. 2: központra, kezelőre, kommunikátorra.

Együtt köszöntöttük az új évet

Talán még Baross Gábor is elcsodálkozott, mennyien sétáltak szilveszter éjszaka a Baross úton, a hideg idő ellenére ugyanis sokan búcsúztatták az óévet a győri Belváros utcáin, terein. A Dunakapu téri programok este 10 órakor kezdődtek a Star Machine koncertjével, majd tűzijátékkal és diszkóval folytatódtak. Boldog új évet kívánunk mi is olvasóinknak!

Fotó: O. Jakócs Péter, Mezősi Kristóf



IMPRESSZUM

A város hetilapja. Megjelenik minden pénteken, Győr, Győrújbarát és Győrújfalú közigazgatási területén. Ingyenesen terjesztve. Kiadja: GYŐR+ Média Zrt. Felelős kiadó: Endrődi Péter vezérigazgató. A szerkesztőség címe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/A. Tel.: 96/511-620. Fax: 96/511-621. E-mail: szerkesztoseg@gyorplusz.hu. Fotó: O. Jakócs Péter, Marcali Gábor. Hirdetési feladás: 96/511-620. Nyomdai előkészítés: Konrád Kiadványszerkesztő Kft. Nyomtatás: Lapcom Zrt., 9021 Győr, Újlak u. 4/A. Tel.: 96/504-444. Vezérigazgató: Pallagi Ferenc. Terjesztés: LapHír Kft. Telefon és SMS: 70/866-9809. E-mail: terjesztes@laphir.hu. ISSN 2062-7912





Újabb jelentős állami támogatást kapott a város

Újabb, másfél milliárd forintos támogatásról döntött a kormányzat, amely a Bécsi kapu tér felújítását, a Szauter Ferenc utca és az Ifjúság körút fejlesztésének folytatását tartalmazza. A térségben Győr kapta a legnagyobb támogatást, a Győr-Ménfőcsanak és a Győr-Ménfőcsanak-Sopron megyének jutó összeg több mint felét.

„Nagy örömmel tölt el, hogy az állam ismét támogatásra érdemesnek ítélte beruházási törekvéseinket, amely azt is jelzi, hogy a kormányzat egyetért Győr hosszú távú fejlesztési elképzeléseivel” – fogalmazott a karácsony előtt megszületett kormányhatározattal kapcsolatban Borkai Zsolt. A polgármester hozzátette, a döntés azért is örömteli, mert egyrészt Győr szívének, a Belváros rehabilitációjának folytatását segíti, hiszen a Bécsi kapu tér megújításával nem csak tovább szépül a sétálóövezet, de olyan nagyrendezvények is

tovább gyarapodhatnak, mint a nemzetközi hírv Győrkecsfesztivál.

Az Ifjúság körút felújításának folytatása a győriek közlekedését teszi még rugalmasabbá, míg a Szauter utca fejlesztése nem csak a jobb közlekedéshez, a temető melletti dugók megszüntetéséhez, de az ipari területek könnyebb megközelítéséhez, ezáltal a munkahelyteremtéshez és a gazdaságfejlesztéshez is hozzájárul. A három projekt tehát Győr életének minden területére jó hatással van, viszont az állami támogatásnak köszönhetően, megvalósításuk nem terheli a város kasszáját.

Kara Ákos, a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium államtitkára, győri országgyűlési képviselő hozzátette, az együttműködés újabb fontos eredménye a döntés. „A kormány elfogadta az érveimet, amelyek a város és a térség kiegyensúlyozott fejlesztését szolgálják, és amelynek révén a lakótelepi környezet is tovább fejlődhet” – hangsúlyozta.

A kormányhatározat több mint háromszáz önkormányzatnak biztosít jelentős hozzájárulást a fejlesztéséhez. A térségben Győr kapta a legnagyobb támogatást.

Kedves Győriek!

Engedjék meg, hogy az új év első napjaiban néhány gondolat erejéig visszatekintsek a mögöttünk hagyott esztendőre. Bár a világpolitika számos meglepetést és fordulatot hozott, ha szűkebb hazánkat, Győrt nézzük, szerencsére egy nyugodt évet tudhatunk magunk mögött. Ha nagy szavakat akarnék használni, akkor talán „a kiegyensúlyozott építkezés éve” szlogen-nel illetném 2016-ot a városunk szemszögéből. Kiegyensúlyozott azért, mert a fejlesztések valamennyi városrészt érintették, és kiegyensúlyozott, mert a lakókörnyezeteket érintő, a győriek életminőségét javító intézkedések mellett jelentős saját, állami és európai forrást tudtunk igénybe venni nagyberuházásaink megvalósításához is. Mindezek közül kiemelném a 2017-es Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztiválra készülő létesítményeket, a Radnóti úti sportkomplexumot, vagy éppen a Széchenyi István Egyetem kollégiumfejlesztését, amelyek ugyan a nyáron sorra kerülő olimpiai eseményen debütálnak, de utána is itt maradnak nekünk, és a győriek szolgálatában állnak. A létesítményfejlesztések mellett említhetném még az infrastrukturális beruházásokat is, mint a keleti elkerülő út folytatását, a Szövetség utca átépítését, valamint a Bercsényi liget és környezetének folyamatos fejlesztését. A fizikális fejlesztéseken túl a 2016-os esztendőből mindenképp kiemelném azokat az élményeket, amelyeket közösen élhettünk át. Említhetném akár a labdarúgó Európa-bajnokság mérkőzéseit, vagy a rioi olimpia magyar sikereit, a felemelő koncertélményeket, mint például Lou Bega, a WellHello és a Halott Pénz, vagy épp a Voices sztárjainak fellépése, de akár José Cura Győri Filharmonikus Zenekarral való közös produkcióját is felidézhetem. Éppen azon a csodálatos estén jelentettem be, hogy Győr megpályázza a 2023-as Európa Kulturális Fővárosa címet. Hiszem, hogy városunk különleges értékei, szakrális és világi kincsei, nemzetközi szintű társulatai és színvonalas fesztiváljai jó alapot teremtenek arra, hogy ott honunk Európa kulturális fókuszába kerüljön.

A város fejlődése közös sikerünk, a gazdaság dinamikus erősödése is egy összefogás eredménye. A 2 százalék körüli munkanélküliség, a folyamatosan fejlesztő vállalkozások, az ipari park újabb bővítési szükséglete jelzi, a gazdaság termékeny talajra talált nálunk. 2018-tól tovább csökkentjük az iparűzési adót, amellyel újabb lökést szeretnénk adni városunk hosszú távú gyarapodásának.

Mindezek valóban csak kiragadott példák voltak a 2016-os év történéseiből, hiszen annyi minden történt az elmúlt egy év során. A 2017-es ismét egy különleges esztendő lesz, hiszen a nyáron Európát látjuk vendégül! Az EYOF méreteiben a felnőtt olimpiához hasonlítható, és számos későbbi sztársporthoz ezen az ifjúsági versenyen alapozza meg pályafutását. Az Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál azonban nem pusztán egy sportesemény, hanem a kontinens fiataljainak találkozója, ahol életre szóló barátságok köttetnek, miközben fiataljaink megismerik egymás kultúráját. Kívánom, hogy akár szurkolóként, akár önkéntesként, akár csak egy-egy az EYOF-hoz kapcsolódó kísérő rendezvény résztvevőjeként, de vegyék ki a részüket hazánk első olimpiai eseményéből! Kívánom továbbá, hogy legyen olyan az Önök számára a 2017-es esztendő, amelynek eltervezték, továbbra is találják meg számításukat városunkban, és építsük együtt tovább Győr jövőjét!

Boldog új esztendőt kívánok mindnyájuknak!

Borkai Zsolt polgármester



Fogadóórak. Bárány István Révfülu, Kisbácsa, Bácsa, Sárás önkormányzati képviselője január 9-én, hétfőn az Audi Hungaria Iskolában (Körtöltés utca felől megközelíthetően), 10-én, kedden a Tulipános Általános Iskola Kisbácsai Tagiskolájában (Sövény u. 15.), 11-én, szerdán a Bácsai Gyöngyvirág Nyugdíjasklub helyiségében (István Király u. 11.) 17 órától tart fogadóórát. • **Szabó Jenő** önkormányzati képviselő szintén január 10-én, kedden tart fogadóórát 15–16 óráig Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának ménfőcsanak lakossági információs irodáján. (Ménfőcsanak, Szentári u. 4.)

Bácsáról Budapestre még Győrön át

Karácsony előtt nem sokkal átadták a Győrt keletről elkerülő út második szakaszát. Az új út 3,8 kilométer hosszú, 3,3 milliárd forintba került. Győr infrastruktúrája megint fejlődött, a város gazdasága versenyképességi mutatói tovább nőttek – adtunk róla hírt december 23-án megjelent számunkban.

Vágyainkat fogalmaztuk meg akkor, amikor azt írtuk, akik Bácsáról vagy Vámoszabadi környékéről Budapestre indultak, eddig a városon kellett áthaladniuk, azonban az új utat használva, gyorsabban eljuthatnak céljukhoz, mentesítve Győrt a forgalomtól.

A pontosítás kedvéért: erre majd akkor kerülhet sor, ha megépül a keleti elkerülő harmadik szakasza is, új híddal a Mosoni-Dunán. Bácsáról és Vámoszabadiól Budapestre egyelőre Győrön át vezet az út egészen 2018-ig, amikor várhatóan a harmadik szakasz is elkészül. Ennek építése rövidesen megkezdődik, amint az időjárás engedi.

Nincs messze tehát az idő, amikor Bácsáról Budapestre nem Győrön át lehet eljutni, mentesül ezzel a város a forgalom egy részétől, miközben az ott élőknek is könnyebb, gyorsabb és rövidebb lesz az út a fővárosba.

Boldog új évet kíván az állatkert!

SZÖVEG ÉS FOTÓ: XANTUS-ÁLLATKERT

A 2017-es év fehéren köszöntötte a várost és az állatkertet, január elsején vékony hótakaró borította be a kifutókat és az utakat, varázslatos hangulatot kölcsönözve az újévnek. Az ösvényeken járva, a csikorgó hidegben, sok lakókkal kint találkozhatunk, de a többség a háza melegét választja napközben is. Az axisok és a dámszarvasok az etető mellett pihennek, itt találják meg nyugalmaikat.

A váratlan ajándék még sok fiatal állatunknak nyújt új élményt. Azok, akik még nem találkoztak a hóval, csodálkozva szemlélődnek és ismerkednek a furcsa újdonsággal. A legtöbben persze már ismerik a telet, ők szívesen játszanak a hóban. Még a melegebb éghajlat-hoz szokott állatok is vidáman kergetőz-



nek, és belehempergőznek a „hideg takaróba”. A legkisebbeknek persze a melegben a legjobb. A kistapír és a kislajhár is szépen cseperedik a biztonságos belső térben. A kisláma viszont a téli hidegben is boldogan ugrál az édesanyja mellett a kifutóban. Ügyesen használja a hosszú lábait, ahogy rohangál a csapatban, de ha elfáradt, azonnal fedél alá húzódik.

Szeretettel várunk minden látogatót, aki a téli világban is szívesen csatangolna a zúzmarrától csillogóan fehér ösvényeken!

Egész liba is került a csatornába az ünnepek alatt

Továbbra is figyeljünk a vízmérő szigetelésére!

SZÖVEG: PANNON-VÍZ

Fogyasztóink komolyan vették a vízvezetékek fagyvédelmét, így a szilveszteri hidegfront nem okozott gondot. Győrben eddig minden vízmérőt sikerült megóvni a fagyoktól. A Pannon-Víznél eddig két vízmérőfagyásról tudunk. Egy tétszentkúti háztulajdonos lefedte ugyan az aknáját, de elfeledkezett a szigetelésről, Láziban pedig egy átépítés alatt álló házban hagyták figyelmen kívül a szigetelést.

Január első hetvégejére még az eddigiekénél is nagyobb hideget várunk. Kérjük olvasóinkat, legalább olyan jól figyeljenek oda a szigetelésre, mint eddig. Ha mégis megtörténne a baj – és még nem repedt el a vízmérő üvege –, akkor a kisebb jégdugók házilag is kimelegíthetőek. Nagyon óvatossággal, mert ha elpattan a vízmérő üvege, akkor menthetetlenül cseréltetni kell. A csere a 96/311-753-as telefonszámon rendelhető meg. A vízmérők fagyvédelméről a felhasználónak kell gondoskodnia. A fagyott mérő cseréje húsz ezer forintos kiadást jelent.

Csatornadugulásra és szennyvíz-átemelő szivattyúdugulásra összesen 48 esetben vonultak ki ügyeletesek. A lefolyó az ünnepek alatt sem tudott elnyelni mindent, ami befér. Az I. kv-

utcában például egy egész libát kellett kiemelni a csatornából. Leggyakrabban felmosóröngyök, popsitörők, papírtörölközők okoztak dugulást. A legújabb sláger pedig a vécépapír-guriga. Kérjük, ne értsék félre a reklámat, csak egy bizonyos fajta vécépapír-guriga húzható le a vécén!

További hír, hogy Győrben, a Jereváni úti vasúti átjáró térségében félbe kellett hagynunk az ivóvíz-főnyomóvezeték rekonstrukcióját. Ahogy az időjárás engedi, befűzzük a csöveket. Újvárosban a Petőfi téren is rövidesen folytatódik az új szennyvízáttemelő építése. A Rába túloldalán, a Benczúr utcában pedig csatornarehabilitáció lesz szükség. Szilveszter napján Győr-Szigetben, a Vámbéry u.–Hársfa u. kereszteződésénél javítottunk csőtörést.

Az év első hibaelhárítására Mosonszentmiklóson került sor. A háztulajdonos éjfélkor kiment megnézni a tűzijátékot. Ekkor vette észre, hogy úszik az udvar. A szerelők fél órán belül ott voltak, lezavarták a vizet és megjavították a sérült csőszakaszt.

Papírforma, hogy az év végi ünnepek alatt nagyon kevés víz fogy. Győrben és környékén a téli hónapok átlagos harminc-, harminckétezres vízfogyasztása lényegesen csökkent. A negatív rekord január elsején született meg, 27.393 m³ víz fogyott.

Segít a Patent: Cége milliókat spórolhat, ha van adatvédelmi tanácsadója

Az adatvédelmi ellenőrzések éve lehet 2017

A személyes adatok szabályos kezelése kiemelten fontos lesz a következő időszakban a vállalkozások számára. A Patent Csoport adatbiztonsági és adatvédelmi jogászáat dr. Erős Lászlót kérdeztük a témáról.



Dr. Erős László, a Patent adatvédelmi jogásza: Szakkéggel érdemes elvégeztetni az adatvédelmi auditot.

Miért mondják, hogy 2017 az adatvédelem éve lesz?

Már az előző évek is az adatokról szóltak. Csak eddig viszonylag kicsi büntetéssel lehetett megúszni a szabálytalan adatkezelést.

Ennyire fontosak az adataink?

Személyes adatainkat kezelik a munkahelyre történő belépéskor, egy munkahelyi beléptető vagy kamerarendszer üzemeltetésénél. Nagyon fontos, hogy az adatokat szolgáltató is figyeljen arra, mire, mikor és ki kéri a személyes adatait! Ám még fontosabb, hogy az adatokkal foglalkozó cégek megfelelően, a törvény szerint járjanak el.

Mire kell figyelniük adatvédelem terén a vállalkozásoknak 2017-ben?

Nem könnyű a cégvezetők helyzete, mivel minden személyes adatot kezelő

vállalkozás esetében el kell kezdeni a felkészülést a 2018-ban hatályba lépő európai uniós adatvédelmi rendelet bevezetésére. Mivel ez szinte minden vállalkozásánál több hónapot is igénybe vehet, érdemes idejében lépni!

Mit tegyünk cégvezetőként a szabályok betartása érdekében?

Még az adatvédelmi audit előtt vizsgálják át, kaptak-e dolgozóik bármilyen tájékoztatást az adataik kezeléséről. Van-e adatvédelmi tanácsadójuk, aki gondoskodik a cégek adatkezelői biztonságáról? Természetesen amennyiben kérdés merülne fel, keressék a Patent Adatvédelmi Üzletágát, hisz napi szinten követjük a törvényi változásokat, így cégük komplett adatvédelmi stratégiáját, szabályzatát el tudjuk készíteni.

Ismét rekordot döntött a győri adóbevétele

SZERZŐ: PAPP ZSOLT

FOTÓ: KADARKUTI PÉTER

WWW.GYORESAREPULES.HU

Az előzetes számok alapján a 25 milliárd forintot is meghaladja a város 2016-os adóbevétele, ami minden eddiginél magasabb befizetést jelent, valamint a győri gazdaság további erősödését mutatja.

„A város gazdasága jelentősen fejlődött a mögöttünk hagyott esztendőben is, erről tanúskodnak ezek a számok” – fogalmazott lapunknak Borkai Zsolt. A polgármester hozzátette, a korábbi döntés helyessége évről évre igazolódik, hiszen az iparüzési adó mértékének 2 százalékról 1,8-ra csökkentése ellenére 2014 óta adóbevételi rekordokról beszélhetünk. „A kisebb adókulcs nagyobb teret enged a vállalkozások számára a beruházásra, ezzel pedig a munkahelyteremtésre is. Éppen ezért hoztuk meg az újabb döntést, amely szerint 2018-tól már csak 1,6 százalékos lesz az iparüzési adó mértéke. A csökkentés bejelentésekor úgy fogalmaztam: „A kétmilliárd forint, amit a vállalkozásoknál hagyunk, nem kevés, és arra számítunk, hogy ezt innovációra, fejlesztésre fordítják. Bízunk benne, hogy az intézkedés hozzájárul a munkabérek magas színvonalának fenntartásához, a győriek munkájának megfelelő megbecsüléséhez, tehát például béremeléshez is.” Kiemelte, 2014 és 2018 között tehát mintegy 20 százalékos tehercsökkentéssel számolhatnak a vállalkozások. „Köszönet a gazdasági élet szereplőinek, hiszen együttműködésünk révén érhetjük el ezeket az eredményeket. Győr gazdasági környezetének még vonzóbbá tétele a város hosszú távú fejlődését segíti, az önkormányzat a bevételeket a város fejlesztésére, az itt

élő polgárok életkörülményeinek javítására, a cégek lehetőségeinek növelésére fordítja vissza.”

Az előzetes számok alapján 25.754.978.000 forint folyt be a város kasszájába. A legnagyobb tétel természetesen ezúttal is az iparüzési adó, amely 21.915.677.000 forint, és ami több mint 2,5 milliárddal magasabb szám, mint az egy évvel korábbi (az előzetes adatok a cégek feltöltéseit tartalmazzák, így az esetleges túlfizetések miatt a számok változhatnak).

Fekete Dávid, pénzügyekért felelős alpolgármester hangsúlyozta, az iparüzési adó a korábbiaknál nagyobb mértékben növekedett, ami valóban a győri gazdaság tovább erősödését, egyúttal a töretlen befektetői bizalmat

amelyből 2016-ban közel 140 millió forint folyt be. A gazdaság mellett tehát a város idegenforgalma is bővült a mögöttünk hagyott esztendőben.”

Az önkormányzat 2017-ben is ezt az utat szeretné folytatni, vagyis szoros együttműködésben dolgozni a gazdasági élet szereplőivel, közösen tenni a Győrben problémaként jelentkező munkaerőhiány ellen, tovább fejleszteni a gazdasági infrastruktúrát, javítani az ipari területek megközelíthetőségét, bővíteni a gyakorlatilag mára teljesen megtelt ipari parkunkat – zárta az alpolgármester, Borkai Zsolt pedig még hozzátette, 2017 a gazdaságfejlesztés mellett a város idegenforgalma szempontjából is kiemelt év lesz, hiszen a nyáron rendezzük ha-



Folyamatosan bővül az ipari park

is jelzi. Az építményadó több mint 3,2 milliárdos mértéke 150 millió növekedést mutat, és 15 millióval, közel 485 millióra emelkedett a gépjárműadó-bevétele is (ennek az adónemnek a 40 százaléka marad az önkormányzatoknál – a szerk.). „Jelentős, több mint 15 százalékos növekedés tapasztalható az idegenforgalmi adó terén,

zánk első olimpiai eseményét, amelyre közel négyezer sportoló, szakvezető, valamint a résztvevők családja, barátai érkeznek. A sikeres bemutatkozás révén felkelhetik a Győrben még nem járt turisták érdeklődését városunk iránt, míg az elkészülő létesítmények a sportcélú turizmust erősíthetik tovább.

Nő a minimálbér, csökken a társasági adó

Az idén 580 milliárd forinttal javul a hazai vállalkozások helyzete az adóváltozásoknak köszönhetően.

Január 1-jétől 27-ről 22 százalékra csökkent a szociális hozzájárulási adó. A minimálbér 15, a szakmunkás bérminimum 25 százalékkal emelkedett, és megállapodás született arról is, hogy 2018-tól további 8, illetve 12 százalékos növekedés jön. A hat évre szóló bérmegállapodás lényege, hogy a reálkeresetek a következő hat évben 40 százalékkal növekedjenek Magyarországon.

A társasági adó egységesen 9 százalékra csökken. Ezzel a magyar vállalkozói adókulcs lett a legalacsonyabb Európában, amittől komoly befektetési hatásokat várnak.

A kis- és középvállalati (kkv) körben a kisadózók tételes adójának (kata) összeghatára 6 millióról 12 millió forintra emelkedett. Jelentős könnyítés az áfa alanyi mentesség értékhatárának 6 millióról 8 millió forintra emelése is.

A kisvállalati adó (kiva) az eddigi 500 millió forint helyett 1 milliárd forint árbevételeig, és az eddigi 25 helyett 50 foglalkoztatottig választható, és mindaddig a kiva hatálya alatt lehet maradni, amíg a foglalkoztatottak száma nem haladja meg a százat. A kiva kulcsa 16-ról 14 százalékra csökkent.

A munkaerő-mobilitást segítő több kedvező döntés született, amelyek révén mintegy 9 milliárd forintot fognak megtakarítani a vállalkozások. Az egészségügyi hozzájárulási adó (eho) 27 százalékról 22 százalékra való mérséklésével további 5 milliárd forintot takaríthatnak meg a vállalkozások. A cafeteria adóterhe összességében 49,8-ról 43,66 százalékra mérséklődik.

• TAVASSZAL INDULÓ, 60 ÓRÁS LAKOSSÁGI ANGOL ÉS NÉMET TANFOLYAMOK

- ÖSD, EURO, ECL, TársalKODÓ, GazdálKODÓ, Zöld út nyelvvizsga-felkészítés csoportban és magánbérletes rendszerben
- Külföldi és belföldi munkavállalást elősegítő német kurzusok
- TOEFL és IELTS felkészítők külföldi tanulmányokhoz folyamatosan
- Svéd, spanyol, francia, olasz, orosz kurzusok több szinten
- Fordítások szakképzett fordítók által



FORDÍTÁS: +36-30/628-3070
AKKREDITÁLT NYELVVIZSGAHELY
NMH SZÁM: E-000451/2014

ANGOL, NÉMET: +36-30/986-2800
ÚJLATIN ÉS OROSZ SZÉKCIÓ: +36-30/520-1895
WWW.HATOS.HU

CÉGAUTÓBÉRLET TELJES KÖRŰ SZOLGÁLTATÁSSAL SZEMÉLYAUTÓK KEDVEZMÉNYES NETTÓ ÁRON!

BÁZISCsomag

Tartós bérleti konstrukció
Finanszírozás akár 0% ÖNERŐVEL
KGFB, Casco, cégautóadó, súlyadó

KOMPLETT CSOMAG (flottakezelés):

• Biztosítás kárügyintézés • Szervizelés-, javítás-ügyintézés • Gumiabroncsok cseréje, tárolása • Cseregépkocsi • Üzemanyagkártya

• www.carmenrent.hu • info@carmenrent.hu
• +36-96/423-037 • +36-70/427-6000



Ez volt a 2016-os év

TAVASZ

A városi közgyűlés elfogadta a 2024-es olimpiát támogató nyilatkozatot, amely rögzíti Győr elkötelezettségét a nagy olimpia megrendezésével kapcsolatban. Az év közben az is kiderült, városunkban labdarúgó- és kosárlabda-mérkőzéseket rendeznének a világesemény keretein belül.

Nagyszabású útfejlesztés kezdődött Révfaluban. A Szövetség utca felújítása és a 14-es számú főútra történő kikötése révén egy újabb közlekedési tengely jön létre.

Megkezdődött a 2017-es Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál fő helyszínének, a Radnóti úti sporttelepnek az építése. Az Aqua Sportközpont szomszédságában egy atlétikacentrumot – 8 sávú versenypályával és futófolyosóval –, teniszcentrumot 9 pályával, melyből négyet lefednek, egy tornacsarnokot, egy további csarnokot a küzdősportok számára, illetve egy multifunkcionális sportcsarnokot hoznak létre.

A Bécsi kapu tér és környezetének felújítása is megkezdődött, amelynek keretében először a tér körüli utcák, majd maga a tér is teljesen megújul.

Igazi kuriózumnak tekinthető az a városunkban megnyílt olimpiatörténeti kiállítás, amely több mint száz év

Nemzeti ünnepünkön, március 15-én felavatták a teljesen megújult városházi dísztermet, amely az átalakítást követően a terem eredeti állapotát idézi. Megváltozott a terem tájolása és színvilága is, miközben a technikát is korszerűsítették.

Teljes egészében magyar fejlesztésű az a kültéri edzőpark, amely az önkormányzat beruházásában, az Audi Hungaria Motor Kft. támogatásával épült meg a Barátság Parkban. Az Active Body System (ABS) a különböző izomcsoportok erősítésére, nyújtására, a mozgáskoordináció, stabilizáció fejlesztésére és az állóképesség növelésére szolgál.

A Turizmus Trend által immár tizenegyedik alkalommal meghirdetett versenyén a győri EYOF-film a „PR megoldások a turizmusban”, míg a Győri Meséskönyvem harmadik része a „Településmarketing” kategóriában ért el első helyezést.

Rendkívül látványos módon újult meg a Megyeháza téri szökőkút, ahol a vízugarak táncát meghatározott időpontokban zenei aláfestés is kíséri. A látványterasszal, fényjátékkal és izgalmas vízképekkel újjászületett szökőkút hamar népszerű látványossággá vált.

A világhírű José Cura vezényelte a Győri Filharmonikus Zenekart. Az Audi Aréna Győr-ben Verdi mesterműve,

finanszírozza azt a mintegy kilencmilliárd forintos beruházást, amely az egyetemi kollégium fejlesztésére és bővítésére vonatkozik. A kampuszon egy teljesen új, tízszintes kollégium épül, kö-

mény” óriásplakát-kampány, a Szent László Napok, a GyőrBike kerékpárkölcsönző hálózat, a Győri Audi ETO KC és a Győri Filharmonikus Zenekar is fontos építőköve a város imázsának.



A Wellhello és a Halott Pénz koncertjére hallótávolságon belül 45 ezren buliztak

zel húszezer négyzetméteres alapterületen. Ez 550-nél is több új kollégiumi szobát, vagyis több mint 1100 férőhelyet eredményez.

NYÁR

Az idén a megszokott, népszerű fesztiválokra kívül is számos izgalmas program várta a győrieit és a turistákat városunkban. A nyárnyitón Freddie fellépése után a Best of LGT-t hallhatta a közönség, és a nyáron óriási sikerrel lépett fel a Wellhello és a Halott Pénz is. Hallhattuk a Habana Social Clubot, és a Voice's sztárjainak csodálatos énekését is.

A Győri Nemzeti Színház egész napos programokkal búcsúztatta története egyik legsikeresebb előadását, a Portugált a Széchenyi téren, a Portugála keretében.

A Győri Balett az idén is óriási sikerrel rendezte meg a Magyar Táncfesztivált, míg a Vaskakas Bábszínház a Győrkőcfesztivál idejére varázsolta meseországba Győrt.

A labdarúgó Európa-bajnokság idején zsúfolásig megtelt a Rába-parti olimpiai terasz, ezért a város a Duna-kapu téren is kivetítőt állított. A nyarat végigkísérte a sportláz, hiszen az Eb után nem sokkal az olimpiát szurkolták végig a győriek is.

2015-ben négy győri városimázst építő attrakció szerezte meg a rangos gyémánt díjat, 2016-ban pedig ötből öt kategóriában nyert városunk, ezzel az Országos Városmarketing Díj Gyémánt ranglista első helyezettje lett. Mint a díjakból kiderült, az „Egy város, ezer él-

A sokak által látogatott Bécsi udvar új külsőt kapott, az Arrabona udvar pedig – a változtatásnak köszönhetően – rendezett körülményeket biztosít az itt parkolóknak.

Újabb látványossággal bővült a korábbi években teljesen felújított pihenőövezet, az Adyvárosi tó közepére a Csapásirány elnevezésű köztéri szobor került. Marcalváros II szintén köztéri alkotással gazdagodott, Keresztalakkal címmel. A Radó-szigeti hősi emlékmű után a révfalui temetőben és a Győrszentivánon található világháborús műemléket is restaurálták.

A Megyei Jogú Városokat látta vendégül városunk. Mivel egy évvel korábban Győr nyerte meg a Megyei Jogú Városok Sporttalálkozóját, megszerezte ezzel a jogot a 2016-os rendezésre. A találkozóra mintegy négyszáz vendég érkezett az ország számos pontjáról.

A Bornapok ideje alatt ismét megtelt a város, a nyár pedig nagysikerű szuperkoncerttel zárult. A Hermes House Band és Lou Bega lépett fel. A mambó királya legnagyobb slágereit adta elő, mint a Mambo No. 5, vagy az I got a girl.

ŐSZ

A győri önkormányzat 2016-ban is ingyenes füzetsomaggal segítette az iskolakezdést. Összesen 1498 kezdő csomagot ajándékozott a város az elsősöknek.

Négy állomással bővült a Győr Bike rendszer. Új dokkoló állomás létesült az Aqua Sportközpont mellett, a

Megkezdődött a 2017-es EYOF fő helyszínének, a Radnóti utcai sporttelepnek az építése



olimpiai sikereit eleveníti fel a győri sportolók relikviái segítségével a Dr. Kovács Pál Megyei Könyvtár és Községi Tér Herman Ottó úti kiállítóterében.

Győr az éves kínálatát ezúttal is a Budapesti Utazási Kiállításon mutatta be elsőként, ahol a középpontba már az EYOF-ra való felkészülés került. Városunk Pannónhalmával közös standon demonstrálta a térségi összefogást.

az Otelló koncertszerű változata csengett fel a szerző, Shakespeare halálának 400. évfordulóján. Borkai Zsolt polgármester az előadás előtt jelentette be, hogy városunk megpályázza a 2023-as Európa Kulturális Fővárosa címet. Mint mondta, Győr olyan kulturális értékekkel bír, amelyek érdemesé teszik erre a címre – ezt bizonyított maga a koncert is.

A magyar állam és az önkormányzat kétharmad-egyharmad arányban

Szabadrév utcában, a Győr-Szol Zrt. Orgona utcai telephelyénél, valamint az adyvárosi Kuopio Parknál. Teszt jelleggel elektromos kerékpárokat is a felhasználók szolgálatába állítottak.

Az őszi folyamán is izgalmas programokat rendeztek városunkban. A Mobilitási Hét, a Magyar Hagyományok Fesztiválja, a Pálínkfesztivál is megmozgatta a győrieket, míg az irodalom szerelmesei számára a Könyvszalon tartogatott felejthetetlen élményeket.

A tavaly megújult partszakaszokon hangulatos sétányokat alakítottak ki. Ősz elején például a Széchenyi híd és a Jedlik híd között – a belvárosi oldalhoz, illetve a Rába folyó partjaihoz hasonlóan – épült ki a közvilágítás, történt fásítás és kerültek ki új utcabútorok is.

Innovatív elemmel bővült a közterületi kamerarendszer elsőként a Radó szigeten. A rendbontókat hangszórón keresztül is figyelmeztetheti a rendőrség.

Három iskola diákjainak és a környéken élők mozgáslehetőségét bővíti az a rekortán borítású, 380 méter hosszú futópálya, amelyet a Bem téren létesítettek. Az átadást követően megkezdődött a Bem tér Zrínyi út, és a park nyugati oldala közti utcaszakaszának faltól falig történő átépítése

mintegy 50 négyzetméteres, 1,5 szobás lakások bérleti díja nem éri el a húszezer forintot.

Két-két tanteremmel bővült a Győrménfőcsanak Petőfi-iskola Kisdobos utcai épülete, valamint a győrszentiváni Móróc Zsigmond Általános Iskola épülete is. Mindkét városrészben a növekvő gyermeklétszám indokolta a fejlesztést.

Győrben is méltó megemlékezéseket rendeztek az 1956-os forradalom hatvanadik évfordulóján. A központi ünnepségek mellett rendhagyó kötéri kiállítás nyílt a Városháza előtt, ahol a lengyel és a magyar eseményeket egyaránt bemutatták – a kiállítás Győrben és a testvérvárosi Poznanban egyszerre volt látható. Máté Mária, Halász Ödön, Szabó Béla – az 1956-os forradalom győri mártírjai a börtönépület előtt kaptak halálos ítéletet. Rájuk emlékeztet a szemközti ház falán elhelyezett emléktábla, amely egy '56-os bajtárs, dr. Kolozs Sándor alkotása.

Gőzerővel folynak az EYOF előkészületei. Miközben épül a Radnóti úti sporttelep, az egyetem új kollégiuma és – külső beruházásban – a 201. lakást magában foglaló lakóövezet az olajgyár helyén, a szervezői munka is zajlik. Októberben az 1000 főt is átlép-

Az ideai faültetési program keretében újabb ezer fával gyarapszik az állomány. A program 2014-es indulása óta mintegy 3000 fát ültettek el városszerte.

A 2014-es adócsökkentés után újabb adókönyvtés jön a győri gazdasági élet szereplői számára. Borkai

megelevő harangjának négy társát 100 éve vitték el, most a kezdeményező Bogisich Ferenc, a QP Zrt. tulajdonos-elnök-vezérigazgatója, a győri önkormányzat, több helyi vállalkozás, a bencés perjelség, a templomi hívek, a bencés öregdiákok és a győri polgá-



Elkészült a keleti elkerülő második szakasza is

Zsolt bejelentése, majd a közgyűlés támogatása után biztossá vált, a néhány éve még 2 százalékos adó nem 2018-tól 1,6 százalékra mérséklődik. A gazdaságélénkítő intézkedések közé tartozik, hogy jövőre az ipari park bővítése is folytatódhat.

Létrejött a Foglalkoztatási Paktum Győrben, amelynek résztvevői közösen lépnek fel a foglalkoztatással kapcsolatos kérdésekben, többek között a munkaerőhiány csökkentése érdekében.

TÉL

Megkezdődött a Győri Advent programsorozat, felgyúltak az ünnepi fények, megnyílt a Dunakapu téri kocsolyapálya és Közép-Európa egyik legszebb karácsonyi vására is.

Az Audi Hungariánál legördült az egymilliomodik autó a gyártósorról, melyet a harmincmilliomodik győri motor hajt. A jubileumi autót, amely egy catalunya piros Audi TT RS modell, a vállalat munkatársai köszöntötték Borkai Zsolt polgármesterrel és Peter Kösslerrel, az Audi Hungaria ügyvezető igazgatójával közösen.

Helyére kerültek a Loyolai Szent Ignác bencés templom harangjai. A Széchenyi téri templom egyetlen

rok adakozása révén az innsbrucki Grassmayr Harangöntőében öntötték újra őket, sőt, további kettőt is készíttettek. A harangokat Rómában Ferenc pápa áldotta meg, ezután érkeztek Győrbe, ahol ünnepélyes keretek között emelték be őket a helyükre.

Átadták a keleti elkerülő út második, Vonal út és 1-es út közötti szakaszát. A keleti elkerülő teljes hossza 13,4 km, amely az M1-es autópályát köti össze a 14-es főúttal. Eddig elkészült az első és a második szakasz, előbbi 4,4 km, utóbbi 3,8 km. A harmadik szakasz 5,2 kilométer hosszú lesz, amelynek részeként új híd épül a Mosoni-Dunán. Ezt várhatóan 2018-ban vehetik használatba a közlekedők.

Karácsony előtt újabb, másfél milliárdos támogatásról döntött a kormányzat, amely a Bécsi kapu tér felújítását, a Szauder Ferenc utca és az Ifjú-ság körút fejlesztésének folytatását tartalmazza.

Ismét közösen zárták az évet a győriek. A Dunakapu téren rendezték a Szilveszteri Városi Vigasságokat, amelyen a népszerű Star Machine szórakoztatta a közönséget, akik a „Rockgolyó Diszkóban” is mulathattak. Az éjszakát a látványos tűzijáték tette még emlékezetesebbé.

Hangulatos sétányok várják a győrieket és a turistákat



kétoldali parkolással és kétirányú forgalommal.

Győr országosan is élenjáró az önkormányzati lakások számában, amely most Sáráson, a Medvei utcában bővült tovább, és ahol 18 család található kényelmes otthonra. A

te az önkéntesek regisztrációja. A szervező bizottság Minszkben, az Európai Olimpiai Bizottság (EOC) közgyűlésén prezentálta a felkészülés jelenlegi állását, majd az EOC delegátusa városunkban is megtekintette az előkészületeket.



Közel 50 éves szakmai tapasztalat

Napi Menük

Megbízhatóság, minőség

Rendezvények

Modern környezet

Elérhetőségek: www.ujzoldfa.hu www.facebook.com/zoldfa.etterem 9024 Győr, Hunyadi utca 2. 06-96/550-240

Nádorváros frekvenciált részén új építésű lakások eladó! Nádorvárosban, 24 lakásos, liftes, mélygarázsos, új épí-



tésű társasházban 32-80 nm-es és penthouse lakások leköthetők. Ehhez a földszinti, 32,82 nm-es garzonlakás-hoz 9,66 nm terasz tartozik. Várható átadás: 2017. ősz.

Ár: 14,4 M Ft.
Venczel-Tóth Anita: +36-30/376-3718.

Győr-Sziget legjobb részén, karnyújtásnyira a termálfürdőtől és a Belvárostól, új építésű, liftes társasházban el-



adó ez a 1. emeleti, 50 nm-es, egyedi kialakítású lakás 5,4 nm-es erkéllyel, amerikai konyhás nappalival + 1 hálósobával, de az elrendezésén még módosíthat.

Ár: 20,5 M Ft.
Venczel-Tóth Anita: +36-30/376-3718.

Nádorvárosban, 24 lakásos, liftes, mélygarázsos, új építésű társasházban 32-80 nm-es és penthouse la-



kások lekötethetők. Ehhez a földszinti, 71,69 nm-es lakáshoz 17,84 nm terasz tartozik, melynek elosztása: amerikai konyhás nappali + 2 szoba. A ház 30 cm-es Leier téglából épül, 15 cm-es hőszigeteléssel, 3 rétegű üvegezésű műanyag nyílászárókkal.

Ár: 31 M Ft.
Venczel-Tóth Anita: +36-30/376-3718.

Győr-Ménfőcsanakon, a Mediterrán lakópark kis társasházában eladó egy földszinti, kertkapcsolatos, 65 nm-es,



nappali + 2 szobás, 2006-os építésű lakás, 14 nm-es terrazzal (zárfal), kamrával, beépített szekrényekkel.

Ár: 22 M Ft.
Horváth Edina: +36-70/587-4020.

Pér csendes, kedvelt utcájában kínálok eladásra ezt az igényesen kialakított családi házat. A 2003-ban épült ház 1058 nm-es telken helyezkedik el. A 123 nm-en 3 háló-

szoba, nappali, valamint konyha-étkező került kialakításra. A szobák szalagparkettával, az előszoba, konyha-étke-



ző pedig járólappal burkolt. Fűtését gázkazán látja el radiátorokkal. A nappaliban a kémény kiépítése megtörtént, igény esetén van lehetőség kandalló kiépítésére is.

Ár: 23,4 M Ft.
Budai Mónika: +36-30/640-8794.

Győr-Kisbácsán, a Pacsirta lakóparkban, 15 lakásos társasházban eladó ez a 1. emeleti, 38 nm-es, 1 szoba +



nappalis lakás. A lakáshoz tartozik egy 7 nm-es erkély is. A társasházat magas szintű kivitelezés jellemzi, 30-as POROTHERM téglából, 10 cm-es szigeteléssel épül, a műanyag nyílászárók 3 rétegűek. A fűtést és a melegvíz-ellátást kondenzációs gázkazán biztosítja, radiátorral vagy padlófűtéssel.

Ár: 12,5 M Ft.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Marclováros I-en, tízemeletes, liftes társasházban, 49 nm-es, 2 szobás, 5. emeleti panellakás eladó. A szobák parkettásak, a többi helyiség járólapos. Fűtése távhő. A felújítás öt éven belül zajlott, melynek során a burkolatok cseréje, az előszoba lambériázása, a fűrdőszoba felújítása és új konyhabútor beépítése is megtörtént.



Ár: 12,5 M Ft.
Horváth Edina: +36-70/587-4020.

Gyár város kedvelt utcájában, 49 nm-es, nappali + 1 szobás, teljes körűen felújított, második emeleti, alacsony rezsijű téglalakás eladó, családi házas környezetben. A WC és a fürdő külön helyiségben található. Törölési lehetőségről az előszobai beépített szekrény gondoskodik, illetve a lakáshoz tartozik egy 8 nm-es alag-



sori tároló. A lakás fűtése egyedi gázfűtés, konvektorral (kondenzációs kazán gépészeti előkészítése megtörtént). A nyílászárók műanyagból készültek, minden ablakra redőny és szűnyogháló került. Parkolási lehetőség az elektromos kapuval zárt udvarban adott, továbbá garázs vásárlására is van lehetőség.

Ár: 15 M Ft.
Horváth Edina: +36-70/587-4020.

Győr-Pinnyéden, új építésű, 6 lakásos társasházban amerikai konyhás, nappali + 3 szobás, 74,34 nm-es,



első emeleti lakás eladó 4,32 nm terrazzal. A lakás két garzonná alakítható, befektetésnek is kiváló! MOST ajándék gépkocsibeállót kap lakása mellé!

Ár: 22,9 M Ft.
Horváth Edina: +36-70/587-4020.

Nádorvárosban, új építésű társasházban, 1. emeleti, 61,3 nm-es, amerikai konyhás, nappali + 2 szobás la-



kás eladó 14,5 nm-es erkéllyel. Átadása 2017. 1. negyedévében várható.

Kulcsrakészen: 25,8 M Ft.
Venczel-Tóth Anita: +36-30/376-3718.

Győr egyik legnépszerűbb lakóparkjában, a Pacsirta lakóparkban, új építésű társasházi lakások eladó. Ez a



62 nm-es lakás az első emeleten található. Elosztása: amerikai konyhás nappali + 2 hálósoba. A nappaliból nyílik a 7 nm-es erkély. CSOK + ÁFA IGÉNYELHETŐ!

Ár: 18,8 M Ft.
Budai Mónika: +36-30/640-8794.

Győr egyik legnépszerűbb lakóparkjában, a Pacsirta lakóparkban, új építésű, ikerházi lakások eladó. A 73 nm-es házhoz tartozó telekrész 400 nm. Elosztása:



amerikai konyhás nappali + 3 hálósoba, valamint gardrób. Nagyméretű, 12 nm-es terasz tartozik hozzá! Kiváló minőség, megbízható kivitelezés!

Ár: 21,5 M Ft.
Budai Mónika: +36-30/640-8794.

AJÁNDÉK GÉPKOCSIBEÁLLÓ! Győr-Kisbácsán, a Pacsirta lakóparkban, 15 lakásos, új építésű társasházban 35-77 nm-es lakások eladó! Ez a 68,39 nm-



es lakás a földszinten található, melyhez tartozik egy 6 nm-es terasz. Elosztása: amerikai konyhás nappali + 2 szoba, fürdő, külön nyíló WC.

Ár: 18,8 M Ft.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Győr rohamosan fejlődő részén, Vízvárosban, új építésű, liftes társasházi lakások eladó. Ez a 44,68



nm-es lakás az első emeleten található. Elosztása: amerikai konyhás nappali + 1 hálósoba. Nyugati tájolásának köszönhetően, rendkívül világos.

Ár: 16,8 M Ft.
Venczel-Tóth Anita: +36-30/376-3718.

Győr-Pinnyéd dinamikus fejlődő részén új építésű, 6 lakásos társasházban eladó ez a földszinti, 63,69 nm-es lakás,



5,8 nm-es terrazzal, privát használatú kerttel (68 nm), amerikai konyhás nappalival + 2 tágas szobával, kamrával.

Ár: 18,6 M Ft.
Venczel-Tóth Anita: +36-30/376-3718.

Győr-Kisbácsán, a Pacsirta lakóparkban, 15 lakásos társasházban eladásra kínálok ezt a 61 nm-es, 1. eme-



leti lakást! Elosztása: amerikai konyhás nappali + 2 szoba, melyhez egy 5 nm-es erkély is tartozik!

Ár: 18,4 M Ft.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Irányítsa otthonát távolból! Akik most lakást vásárol, annak mobiltelefonnal irányítható, okos fűtést adunk ajándékba! Győr-Szabadhegy új építésű ré-



szén épül ez a 33 lakásos, liftes társasház. 39-107 nm alapterületű lakások közül választhat, a földszinten kertkapcsolattal! Ez a 60,2 nm-es lakás az első emeleten található, elosztása kiváló, amerikai konyhás nappali + 2 hálósoba található benne. A nappaliból a nagyméretű, 11,32 nm-es erkélyre léphetünk.

Ár: 22,5 M Ft.
Budai Mónika: +36-30/640-8794.

Otthon, Édes Otthon

Új év, új élet – mondják sokan. Mi nem szeretnénk új életet kezdeni, hiszen cégünk nagyon sikeres évet tudhat maga mögött, viszont rengeteg újdonsággal várjuk ügyfeleinket. Az Édes Otthon Ingatlan Iroda egyedülálló a győri ingatlanpiacon, hiszen olyan komplex szolgáltatást nyújtunk, melyet más ingatlan-közvetítő cég nem mondhat el magáról.

Cégünk az ingatlanközvetítésen kívül kiemelten és professzionálisan foglalkozik hitel- és CSOK-ügyintézésrel is, amit az OTP Banknál elért országos 3. helyezésünk is bizonyít. Ez persze nem azt jelenti, hogy más pénzintézetekkel nem állunk kapcsolatban, mert nálunk a hitelügyintézés teljesen bankfüg-

getlen, mindenki számára segítünk kiválasztani a legmegfelelőbbet.

Az iroda másik pillére a kivitelezés, ezen a területen is már sokéves múltat tekinthetünk vissza, rengeteg referenciával és elégedett ügyféllel. Ma már elmondhatjuk, hogy éves szinten 40-50 lakást és 10-15 családi házat adunk át.

Idén tovább bővítettük cégünk profilját, most már magánszemélyeknek és cégeknek is vállalunk saját eszközökkel gépi földmunkát, fuvarozást, gépi vakolást és estrich betonozást.

Mi valóban a tervezéstől a kivitelezésen át a lakberendezésig megteremtjük az Édes Otthont mindenki számára.



Sokat foglalkoztat a kérdés, hogy mi várható 2017-ben az ingatlanpiacon?

Szakemberek szerint csúcson lesz ebben az évben, ami azt is jelenti, hogy még nagyobb választékot kínálunk, hiszen rengeteg az új beruházás. Pont ezért, a mi irodánk kiemelt hangsúlyt fektet arra, hogy kizárólag megbízható kivitelezőkkel és beruházókkal dolgozik együtt, akik mögött többéves tapasztalat áll. Azt gondolom, hogy ennek a széles repertoárnak és az állami támogatásoknak is köszönhetően, egyre többen megtalálják a számukra ideális ingatlant.

Ne vesszen el a CSOK és áfa labirintusában, hagyja, hogy kézenfogva végigvezessük ezen az úton. Teljes körű hitel-, CSOK- és áfa-igénylést bonyolítunk minden ügyfelünk számára.

Számunkra azok az ügyfelek is nagyon fontosak, akik eladni szeretnék ingatlanukat, ez esetben ingyen készítünk egy helyszíni ingatlanértékelést. Nálunk lehetőség van egyéni sikerdíj megállapítására is, mert nekünk az az elsődleges, hogy eladjuk az ingatlant, olyan áron, ami az ügyfél számára is a legkedvezőbb.

Érezhetően egyre nagyobb igény mutatkozik az albérletek iránt is, ebben a szegmensben nem érzékelhető az áremelkedés, már jó ideje stagnál. A legnagyobb kereslet 80–120 ezer forint/hó közötti albérletekre van, természetesen ebben is állunk ügyfeleink rendelkezésére.

Búza Tímea
ingatlanreferens



ALBÉRLETBÖRZE

Győr-Belvárosban, új építésű, liftes társasház 2. emeletén kiadó ez a 44 nm-es lakás. Elosztása: amerikai konyha nappali + 1 hálószoba, fürdő, külön nyíló WC. A konyha gépesített, sütő, főzőlap, páraelszívó, mosogatógép és hűtő található benne. Az előszobában, nappaliban, hálószobában beépített szekrények találhatók.

Ár: 129 E Ft/hó.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Győr-Belvárosban kiadó ez a 64 nm-es, 3. emeleti, erkélyes lakás. Elosztása: konyha, kis kamrával, 3 külön szoba, fürdő, külön nyíló WC-vel. A lakásban kicserélték a nyílászárókat, valamint a fűtés is egyedileg szabályozható lett. A konyhában gáztűzhely, mosogatógép ta-

lálható, a szobák bútorozatlanok, parkettásak! KISTESTŰ KUTYA HOZHATÓ! A lakás azonnal költözhető!

Bérelti díj: 100 E Ft/hó
+ rezsi + 2 havi kaució.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Győr-Nádorvárosban kiadó ez az 50 nm-es, 2. emeleti, erkélyes lakás. Elosztása: amerikai konyha nappali, 1 hálószoba, fürdő, WC. A lakás igényesen berendezett, bútorozott, klímával rendelkezik.

Ár: 100 E Ft/hó.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Győr-Ménfőcsanakon kiadásra kínálom ezt a 75 nm-es, 1. emeleti, újszerű

lakást. Elosztása: amerikai konyha nappali, 2 szoba, fürdő, WC. A lakás bútorozatlanul kiadó, a konyhában főzőlap, sütő, páraelszívó található.

Ár: 100 E Ft/hó.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Győr-Szabadhegy frekvenciált részén kiadó ez a 124 nm-es, kertes, családi ház. A ház elosztása: 3 szoba, étkező, konyha, kamra (2 nm), fürdő, WC. Az ingatlan bútorozott, a szobák parkettásak, a többi helyiség járólapos. A konyha gépesített (hűtő, mikro, fagyasztó), a fürdőszoba zuhanyzós, mosógéppel felszerelt.

Ár: 140 E Ft/hó.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Győr-Szabadhegyen kiadó ez a 49 nm-es, 2 szobás, 2. emeleti lakás. Az ingatlan frissen felújított, részben bútorozott, melyen igény szerint lehet változtatni. A parkolás az utcán megoldott.

Bérelt díj: 85 E Ft + rezsi + 2 havi kaució.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.

Győr-Marcaltó II-n kiadó ez a 2. emeleti, 70 nm-es, erkélyes lakás. Elosztása: 1 + 2 fél szoba, nappali konyhával, fürdő, külön WC. A lakás bútorozottan kiadó, a konyha teljesen gépesített, a fürdőben mosógép is található. Az ingatlan rendkívül alacsony rezsiköltségű, fűtés, villany, víz egyedi mennyiségmérővel!

Ár: 110 E Ft/hó.
Tomena Ildikó: +36-20/669-3903.



VÉNY NÉLKÜL

Adás minden csütörtökön,
a Híradó után

EX POZÍCIÓ CÍMMEL nyílik Fülöp Péter fotográfiáiból tárlat január 6-án 18 órakor a VOKE Arany János Művelődési Házban (Révai utca 5.). Közreműködnek: Dallos István fotóművész, Román Iván hegedű, Villányi Péter cselló. A megnyitó után: Fény(kép)filmek vetítése – beszélgetés az alkotóval.

A LEVELEK AZ ÉGBE című esttel Pingczer Csabára emlékeznek a Zichy-palotában (Liszt F. u. 20.) január 12-én, csütörtökön 17 órakor. Közreműködik: Janisch Éva, Menczel Andrea, Mózes Anita, Sík Frida, Bede Fazekas Csaba, Fejszés Attila, Maszlay István, Nagy Balázs, Sárközi József, Szigethy Gábor, Török András és Ungvári István.

NYITOTT KAPUK NAPJA a Széchenyi-egyetemen. Január 11-én 8 és 14 óra között várják az érdeklődőket a Széchenyi István Egyetemre (Győr, Egyetem tér 1.). A látogatóknak lehetőségük nyílik előadásokat meghallgatni a képzésekről, tevékenységekről, emellett laborlátogatásokat, könyvtári látogatást és egyetemi kórsétát is szerveznek a számukra.



PITYPANG CÍMMEL az Aranykapu zenekar lemezbe-mutató koncertje lesz január 13-án 16 óra 30-tól a Kisfaludy Károly Könyvtárban (Baross Gábor út 4.).

PROGRAMkínáló

ÖSSZEÁLLÍTOTTA: FÖLDVÁRI GABRIELLA



JANUÁRBAN IS FOLYTATÓDNAK A FILMNETÍTÉSEK a Rómer Házban (Teleki László u. 21.). Január 7-én 17 és 19 órakor a #Sohavégetnemérős című zenés játékfilmet láthatják az érdeklődők, melyet a Fluor Tomi és Diaz alkotta WellHello slágerei inspiráltak. A David Bowie arcai feliratos dokumentumfilmet 8-án 17 órától vetítik. 19 órától pedig A szobalány című dél-koreai romantikus drámát nézhetik meg az érdeklődők. Az Engedem, hadd menjen magyar dokumentummozit 12-én 17 órakor nézhetik meg a rajongók. Vendég a rendező: Lévai Balázs.

FELÚJÍTÁSI MUNKÁLATOK MI-ATT a Szent László Látogatóközpont és a Győri Egyházmegyei Kincstár és Könyvtár január 9-től 29-ig zárva tart. Nem látogatható a Püspökvár-torony kilátó és az Apor Vilmos-kiállítás sem. Egyeztetett időpontban a Bazilika Múzeum, Káptalanház látogatható.

DR. SZILÁGYI GYÖRGY nyugalmazott földrajztanár Az inkák nyomában címmel tart vetítéses előadást január 11-én 17 órakor a Kisfaludy Károly Könyvtár rendezvénytermében (Baross G. u. 4.). A belépés díjtalan.

A programokról részletesen a győri Látogatóközpontban érdeklődhet (Baross G. út 21., 96/311-771, 336-817, gyor@tourinform.hu).

A programajánlóba szánt híreket, meghívókat a kulturaliskinalo@gyorplusz.hu címre várjuk!

Audi
Hungaria

PROGRAMMANGEBOT | PROGRAMAJÁNLO

A rovatot az Audi Hungaria Motor Kft. támogatja

„KLEIDEN WIR UNS IN WEISS” – Ausstellung der Illustratorin Rofusz Kinga im Csikóca Kunstatelier und Ausstellungsraum (Győr, Apor Vilmos püspök tere 2.). Mittels der Werke der Illustratorin Rofusz Kinga betreten wir eine Welt, deren sehr wichtiger Schaffenselement die weiße Farbe bildet. Die Sammlung ist bis 26. Februar täglich ausser montags, von 10 bis 18 Uhr zu sehen.



WEGEN RENOVIERUNGSARBEITEN IST das Szent László Besucherzentrum und die Győri Kirchenkomitats-Schatzkammer und Bibliothek von 9. Januar bis 29. Januar geschlossen. Während dieser Zeit können weder der Bischofsburg-Aussichtsturm, die Apor Vilmos Ausstellung, noch die Präsentationsräume von Schatzkammer und Bibliothek besichtigt werden. Mit einem zuvor vereinbarten Termin können das Bazilikamuseum und das Káptalanhaus besichtigt werden (Tel: +36 20 368 8561).

UNTER DEM MOTTO „PITY-PANG” findet am 13. Januar ab 16:30 Uhr das Konzert zur Vorstellung der neuen CD der Band Aranykapu in der Kisfaludy Károly Bibliothek. (Baross Gábor út 4.) statt.

AUCH IM JANUAR WERDEN DIE FILM-VORFÜHRUNGEN im Rómer Ház (Teleki László u. 21.) fortgesetzt. Der untertitelte Dokumentarfilm „Die Gesichter von David Bowie” wird am 8. Januar um 17 Uhr gezeigt. Ab 19 Uhr gibt es dann das südkoreanische Roman-tik-Drama „das Zimmermädchen” zu sehen.





2017. február

Győr, Kossuth L. u. 24. | www.menhazszinpad.hu**Február 2. csütörtök**

A DIZŐZ EMLÉKEI

SZULÁK ANDREA**Február 5. vasárnap**

SZABÓ BORBÁLA: A TELEFONDOKTOR (Manna produkció)

GÖTTINGER PÁL**Február 6. hétfő**

MARIANNA SALZMANN: ANYÁM MONDTA (A Gólem Színház vendégjátéka)

**KISS MARI, HUZELLA JÚLIA
KEREKES VIKTÓRIA****Február 10. péntek**

EBERHARD STREUL NYOMÁN: PARTI NAGY LAJOS: A KELLÉKES (A Vígszínház és az Orlai Produkciós Iroda vendégjátéka)

KERN ANDRÁS**Február 15. szerda**

ROB BECKER: CAVEMAN

KÁLLOY MOLNÁR PÉTER**Február 16. csütörtök**

AZT MESÉLD EL PISTA! – ÖRKÉNY-EST KÉT RÉSZBEN (Az Örkény Színház vendégjátéka)

MÁCSAI PÁL**Február 17. péntek**

AZT MESÉLD EL PISTA!

**ZÁRT KÖRŰ
ELŐADÁS****MÁCSAI PÁL**

ÖRKÉNY-EST KÉT RÉSZBEN (Az Örkény Színház vendégjátéka)

Február 19. vasárnap

JelMeztelen... – ÖNÉLETRAJZ DALOKBAN

MALEK ANDREA**Február 21. kedd**

SZÉLLEL SZEMBE – ÖNÁLLÓ EST

JORDÁN TAMÁS**Február 22. szerda**

VAJDA ISTVÁN: PEDIG ÉN JÓ ANYA VOLTAM

18**POGÁNY JUDIT****Február 23. csütörtök**

ÉRIC-EMMANUEL SCHMITT: REJTÉLYES VISZONYOK (A székesfehérvári Vörösmarty Színház vendégjátéka)

HIRTLING ISTVÁN, LÁBODI ÁDÁM**Február 24. péntek**

ROB BECKER: CAVEMAN

**ZÁRT KÖRŰ
ELŐADÁS****KÁLLOY MOLNÁR PÉTER****Február 25. szombat**

ANTOINE DE SAINT-EXUPÉRY: A KIS HERCEG

12

(A Karinthy Színház, az R.N.R. Művészeti Ügynökség és a Manna vendégjátéka | Mese 2 részben)

SZIRTES BALÁZS**Február 26. vasárnap**

LIONEL GOLDSTEIN: HALPERN ÉS JOHNSON (A Gólem Színház vendégjátéka)

SZÉKHELYI JÓZSEF, TROKÁN PÉTER**Február 27. hétfő**

ESTERHÁZY PÉTER: A KÉKSZAKÁLLÚ HERCEG CSODÁLATOS ÉLETE

BEZERÉDI ZOLTÁN**Február 28. kedd**

KEITH HUFF: JÓ ZSARU–ROSSZ ZSARU

18**STOHL ANDRÁS, SZABÓ GYŐZŐ**

(A Central Színház vendégjátéka)

MENHÁZ JEGYPÉNZTÁR | Győr, Kossuth u. 24. | +36-30/940-4045 > KEDD, CSÜT.: 15-18 ÓRA ÉS ELŐADÁS-NAPOKON 17-21 ÓRA
LÁTOGATÓKÖZPONT, TOURINFORM IRODA | Győr, Baross u. 21. | 96/336-817 > H-P: 9-17 ÓRA, SZO. 10-15 ÓRAINFORMÁCIÓ: INFO@MENHAZSZINPAD.HU AZ ELŐADÁSOK 19:00 ÓRAKOR KEZDŐDNEK.ONLINE JEGYVÁSÁRLÁS > www.menhazszinpad.huJEGYEK
KAPHATÓK

B szőlő, pince, bor Borozó

A mellékletet szerkeszti: Wurmbrandt András

Értékelések és előrejezések Vince-nap előtt

Hangyál Balázs: évről évre kismértékben nő a borvidék területe

Hangyál Balázst kettős minőségében kérdeztük, így nemcsak a Hangyál Pincészet tulajdonosaként, hanem a Pannónhalmi borvidék hegybírójaként is értékelte a tavalyi évet. Mint mondta, a 2016-os év érdekesen alakult, hiszen tavasszal itt is károkat okozott a fagy, amely a borvidék 1/3-át érintette, a nyár viszont kárpótolta a gazdákat, jól cukrosodott a szőlő. Az ősz Hangyál Balázs szerint maga volt a csoda, mint mondta, a régi öregek sem emlékeznek, mikor volt utoljára ilyen, hogy nem kellett megállni a szüretben. Így jó mustfokkal rendelkező szőlő került a feldolgozókbá, amelyekből remek borok készülnek, érlelődnek.

A hegybíró a tavalyi év kapcsán elmondta azt is, évről évre kismérték-



ben nő a borvidék területe, a gazdák folyamatosan újítják meg az ültetvényeiket, a terület 75 százaléka 10 éven aluli növény. A termésátlag a még nem jól termő új telepítések miatt közepesnek mondható.

De nemcsak a terület, hanem a palackozott borok mennyisége is növekszik. Az itteni borokat országosan is elismerik, de Győr és környéke is egyre több pannónhalmi bort fogyaszt.

Hangyál Balázs bízik abban, hogy idén is marad az ültetvénycserékre jellemző lendület, és a jövőben még jobb minőségű szőlőt és bort ad majd a vidék.

A borász, aki maga is telepített új szőlőket tavaly, szűkebb környezetével,

azaz a saját pincészetével kapcsolatban elmondta, szerencsére őket elkerülte a fagykár, és nagyon jó termés került a pincébe. A 2016-os évről a gyümölcsös, üde fehérborokat lehet készíteni. Hozzátette, az itteni területek alkalmasak arra, hogy a nemzetközi trendeknek megfelelő borok szülessenek. Saját fajtái közül kiemelte az olaszrizlinget, amelyet novemberben szüreteltek, és várhatóan szép, nagy testű fehérbor lesz belőle. Emellett nagy alkoholtartalmú vörösborok kerülnek majd ebből az évről a palackba.

Az előttünk álló évtől azt várja, hogy amit a természet 2014-ben elvett, azt a '15-ös, '16-os évhez hasonlóan, visszaadja.

Babarczi Zsuzsa: országszerte egyre nagyobb a pannónhalmi borok elismertsége

Babarczi Zsuzsa szerint nehéz volt a 2016-os év. Bár az április végi nagy fagyokat kiheverték az ültetvényeik, bizonyos fajták kevesebb termést hoztak. Hozzátette ugyanakkor, hogy jó beltartalmú, szép borok érkeznek. Egyik legkedveltebb fajtaboruk, az irsai már piacon van, míg a Babarczi-féle sauvignon blanc és a rozé január-februárban kerül a polcokra.

Ami a forgalmukat illeti, a Babarczi Pincészetnek nem lehet oka panaszra, hiszen Győrön és Budapesten kívül ma már az ország számos pontján sokan töltik boraikat a poharaikba, és külföldön, Lengyelországban és Japánban is egyre jobban cseng a Babarczi, illetve gyöngyöző borukra gondolva, a Bu-

borczi név. A borásztól megtudtuk, piaci oldalon jók a kilátásaik az előttünk álló évre, 2017-ben tovább erősítenék az amúgy is emelkedést mutató exportpiacukat is. Folyamatosan nő palackozott boraik mennyisége, évről évre mintegy 15 százalékkal, a favoritnak számító irsai esetében hússzal is.

Zsuzsa szerint sikereik alapja a jó bor, és hogy a borvidéknek egyre nagyobb az elismertsége országszerte, de kiemelte azt a jelentős marketingmunkát, kóstolóról kóstolóra járást, amely nélkül elvesznének a nagy versenyben.

De nemcsak a kereslet-kínálati oldalra, hanem a szőlőre is figyelnek a borászatnál, a metszési munkákat is megkezdtek már decemberben. A pincé-



szetnél fontosnak tartják, hogy évről évre ne csak megtartsák, hanem javítsák is boraik minőségét. Hogy jó irányba mennek, mutatja, hogy több fővárosi, jól menő étteremben is volt már kiemelt bor Babarcziék irsaija vagy sauvignon blanc-ja. Rajnai rizlingjükből is évről évre több fogy, míg a chardonnay-ra kicsit megosztóbb fajtaként tekint Zsuzsa. A 2015-ös évről a palackba már szinte minden bor elfogyott.

A Babarczi Pincészet mindezek mellett hét hektáron újratelepíti a szőlőt idén, és egy kertészeti géppályázaton is elindulnak, hiszen ahogy az elmúlt 5-6 évben mindig, 2017-ben is fejleszteni szeretnének, sőt új munkatársat is felvesznek.

Cseri Norbert: komplex, jól érlelhető, időtálló vörösborok születhetnek

Összességében eredményes évet hagyunk a hátunk mögött mind az ismertség, az új piacok, partnerek, mind pedig az évjárat, illetve a borok tekintetében – mondja Cseri Norbert borász. A Cseri Pincészet tulajdonosa szerint a 2016-os évjárat nem lesz kiemelkedő, de jó minőséget vár: „Az látszik, hogy nem fogunk tudni annyi nagy vörösbort készíteni, mint a 15-ös évjáratból – ezekkel egyébként idén májusban jövünk ki a piacra –, a 2014-eshez képest viszont jóval több és szebb hordós érlelésű vörösborra lehet majd számítani.” Cseri Norbert szerint az ősszel leszedett szőlőből komplex, jól érlelhető, időtálló vörösborok születhetnek, kisebb probléma csak a szín mélységével lehet. A fehérek tekintetében azonban a szín sem jelent problémát, és az időjárás a savszerkezeten sem rontott.

A tavalyi évben egyébként az Archeus Cuveé volt a Cseri Pincészet legkedveltebb bora, de fajtaboraik iránt is nőtt a kereslet. Sokat dolgoztak például azon, hogy a rajnai rizling jobban menjen, és tavaly sikerült is vele jelentősebb áttörést elérni. De a sauvignon blanc is jól fogy, olyannyira, hogy nem is jut mindenhova. Tovább szemezgetve a fajták között, a borász szerint a tramini visszafogott fejlődést



mutat a piacon, hiszen egy speciális fogyasztói réteg keresi, míg a pinot blanc kuriózumnak számít, kevésbé ismerik az emberek. Az irsai olivéből viszont évről évre többet adnak el – persze ez a nemzetközi trendek ismeretében egyáltalán nem meglepő.

A rozé tekintetében sem lehet oka panaszra a családi pincészetnek, megduplázták ugyanis a slágertermék forgalmát.

A vörösborokban rejlő lehetőségeket azonban még a meglehetősen gyengének számító 2014-es évjárat határozta meg, hiszen a hordós érlelés után ez került '16-ban a piacra.

Annál jobbnak ígérkezik viszont az előttünk álló év a testes vörösborok és a válogatás fehérek tekintetében, hiszen ezek a kiemelkedőnek mondható 2015-ös évjárat „gyümölcsei”. A tavaly szüretelt rozé és sauvignon blanc is az idei év első felében kerül piacra.

Cseri Norbert úgy véli, nemcsak mennyiségben, árban is tudnak nőni 2017-ben, és újabb partnerekre, megrendelőkre is számít, hiszen Győr mellett már most számos budapesti borkereskedés és étterem kínálja a Cseri-borokat, emellett pedig külföldi meghívásaik is vannak.

GLADIÁTOR, A KARIB-TENGER KALÓZAI, EREDET, CSILLAGOK KÖZÖTT, BATMAN, DA VINCI KÓD.

GOLDEN GLOBE WINNING GUEST STAR: **LISA GERRARD**
THE PERFORMER AND CO-COMPOSER OF GLADIATOR

Hans Zimmer
LEGNAGYOBB FILMZENÉI ÉLŐBEN!

HOLLYWOOD GYŐR

FEBRUÁR 12. 15:00 ÉS 19:00 **GYŐRI NEMZETI SZÍNHÁZ**

KÖZREMŰKÖDIK A A BUDAPESTI MONARCHIA SZIMFONIKUS ZENEKAR VEZÉNYEL: **WERNER GÁBOR**

JEGYEK KAPHATÓK: A HELYSZÍNEEN, A GYŐRI BALETT JEGYPÉNZTÁRÁBAN (TEL.: 96/520-600/174 M), A GYŐR • MÉDIA BAROSS ÚTI PAVILONJÁBAN (TEL.: +36-20/334-7071), A LÁTOGATÓKÖZPONT GYŐR BAROSS ÚTI IRODÁJÁBAN, VALAMINT A WWW.JEGY.HU OLDALON.

GYŐR+ MÉDIA

CREATIVE CHEF

Gazdag konyhai évnnyitó

Nagy Eszter, az RTL Klub Konyhafőnök 2 című adásának harmadik helyezettje 2017-ben egy-egy vendéggel főz a Győr+ Televízió futó műsorában. Az év első meghívottja Járai Máté, a Győri Nemzeti Színház népszerű művésze volt, akivel egy év eleji menüsört állítottak össze.




NAGY ESZTER

- CREATIVE CHEF -



SZÉLES húszület

www.szeleshus.hu



KONYHA PONT

Kétszer sült császársaláta karalábékrémrel és kakukkfűves burgonyával



Járai Máté nem teljesen kezdő a konyhában, az utóbbi időben gyakran főzött a barátaival. De általában csak társaságban készít ételt, a főzés szerinte művészet, amire a színház mellett nem jut ideje. Elárulta, a felesége sem egy „konyhaguru”, viszont születésnapjára elkészítette a színész kedvenc ételét, a rakott kelt. Nagy Esztert meglepte, hogy a nemzet színésze, Törőcsik Mari Máté nagymamája. Tulajdonképpen néhány éve ez az egész országot meglepte, a színész ugyanis csak akkor beszélt róla, amikor már ő is elért eredményeket. A műsorban azt is elmondta, Mari mama – ahogy a család szólítja – nem süt-főz, Járai nagyi viszont igen, minden vasárnap háromfogásos ebéddel várja a rokonokat. Az adás premierjét pénteken, 19.30 órakor láthatják a Győr+ Televízió nézői, amit később a www.tv.gyorplusz.hu weboldalon is visszanezhetnek.

Füstös vöröslencsekrémleves baconchipsszel

A hagymát az aprított kápiával és a kockázott baconnel összepirítjuk, hozzáadjuk a vörös lencsét és felengedjük annyi vízzel, hogy ellepje. Sózzuk-borsozzuk, és teljesen puhára főzzük, majd vajjal krémesre turmixoljuk. Utólag hígítjuk vízzel és megsózzuk. A baconszeleteket két sütőpapír közé fektetjük és két tepszi között lesúlyozva, 170 fokon 15 percig sütjük. Ha szeretnénk, a levest díszíthetjük tejföllel is.



300 g vörös lencse (nem muszáj áztatni) • 1 nagy vöröshagyma • 10 dkg kockázott bacon • 1 db kápi paprika • 2 gerezd fokhagyma • 15 dkg vaj • 5-6 szelet baconszalonna

SZÉLES húszület

szeleshus.hu

Vásárcsarnok
(emelet)

Schlichter Üzletház
(a vidéki buszpályaudvarnál)

Új termék!



1590.-
kg

Friss
Darált
Csirkehúsok
Tartósan alacsony áron!

hús

1,5 kg császárhús • 2 fej fokhagyma, gerezdekre szedve • fél liter húsleves • 4 fej karalábé • 15 dkg vaj • 1 db édes és néhány szem lilaburgonya • kakukkfű • 1 liter kóla (cukros!) • 3-4 szem szegfűszeg

A hús bőrét bevagdossuk, sóval alaposan bemasszírozzuk és egy tepszi aljába helyezzük a félbe vágott fokhagymákat, rá helyezzük az előkészített császárhúst. A tepsibe beleöntjük a húsleves, és az egészet fóliával lefedve, 170 fokon 3-4 óráig sütjük. Mikor kész, langyosra hűtjük, majd a bőr tetejére helyezünk egy darab folpackot, és a húst egy másik tepsivel lesúlyozzuk, hogy szép lapos és vágható legyen. A teljesen hideg húst tudjuk majd egyenletesen, szépen szeletelni. A kólát felforraljuk a szegfűszeggel és egészen addig főzzük, amíg körülbelül egy dl nem lesz. Ekkor belekeverünk egy-két evőkanállal a zsíros húsléből, és a szegfűszeget eltávolítva, megkenjük ezzel a ragacsos mázzal a szalonnabórt. Így helyezzük vissza a sütőbe 180 fokra, míg a bőr teljesen ropogósra nem sül. Az édes- és a lilaburgonyát felaprítva összeforgatjuk egy kis olívaolajjal, kakukkfűvel, sóval, és 180 fokban körülbelül 20 percig sütjük. A karalábét néhány gerezd fokhagymával sós vízben puhára főzzük, majd vajjal összeturmixoljuk.

Mézes-joghurtos-fahéjas pohárkrém

aprósütemény • fél liter natúr joghurt • 4-5 ek. méz • fahéj

Bizonyára mindenkinek maradt az ünnepekről néhány szem aprósüteménye. Na ez az a desszert, amivel a kidobásra ítélt, kissé száradt sütit is megmenthetők. A megmaradt aprósütit felaprítjuk vagy lemorzsoljuk és egy pohár aljára szórjuk. A joghurtot a mézzel alaposan elkeverjük és a pohárba rétegezzük. A desszert tetejét fahéjjal megszórjuk. Érdekes néhány órát hűtőben pihentetni, hogy az ízek összeérhessenek.



Borháló
BORKERESKEDÉS

BORAJÁNLÓ

**A Creative Chef fogásaihoz
a Borháló ezt ajánlja:**

Vojtek Pincészet

Cabernet Cuvée

2011

Egy szösszenetnyi információ
a pincészetről...

A Vojtek Pincészet egy kis családi vállalkozás, ahol a szőlőtermesztésnek és borkészítésnek több évtizedes múltja van. A borászat Villány egyik leghíresebb dűlőjénél, a Jammerthal lábánál fekszik.

Kékoportó-, cabernet sauvignon-, kékfrankos- és olaszrizling-ültetvényeken folyik szőlőtermelés, ezenkívül chardonnay és tramini fajtákat vásárolnak fel.

A pincészet a hagyományos eljárást ötvözve, a korszerű borászati technológiával készíti vörös- és fehérborait.

Ez a Cabernet Cuvée boruk cabernet franc, cabernet sauvignon és merlot borok házasításából készült. Illatában a fekete ribizli és az erdei szeder aromái fedezhetők fel. Mély bíborszínével, markáns tanninjaival kielégítő nedű lehet a testes vörösbort kedvelők számára.

Baráti beszélgetések,
családi és társasági összejövetelek
remek kísérője.

Kiszerelés: 1,5 literes PET palack

2490 Ft 1660 Ft/1 liter



„HA BOR, AKKOR BORHÁLÓ”

Győr, Pálffy u. 3. Nyitvatartás: hétfő–szombat 10–20 óra
www.borhalo.com/gyor Facebook: borhalogyor

JANUÁR 7., SZOMBAT

DUNA TV

00:05 A Sakál napja ■ **02:25** Szabotör ■ **04:10** Duna anxyz ■ **04:25** Szellem a palackból ■ **04:55** Noé barátai ■ **05:20** Lélek Boulevard ■ **05:45** Himnusz ■ **05:50** Hajnali gondolatok ■ **06:00** Rome Reports – Vatikáni híradó ■ **06:25** Magyar történelmi arcképcsarnok ■ **06:55** Kenő ■ **07:00** Híradó ■ **07:30** Család-barát ■ **09:05** King Creole ■ **11:00** Noé barátai ■ **11:25** Térkép ■ **12:00** Déli hangrszó ■ **12:02** Híradó ■ **12:50** Izórkók: Hidas ■ **13:30** Kelet-Európa vadonjai ■ **14:25** Hazajáró ■ **15:00** Magyar Krónika ■ **15:30** Mit csinált felséged 3-tól 5-ig? ■ **17:00** Gasztraoingyal ■ **18:00** Híradó ■ **18:35** SzerencseSzombat ■ **19:35** Mr. Magoo ■ **21:05** A királyság ■ **22:55** Kenő ■ **23:00** Love Story ■

RTL KLUB

00:05 Odaát ■ **00:50** Odaát ■ **01:35** Odaát Fájó szívek ■ **02:25** CSI: Miami helyszínelők ■ **03:05** Döglött akták ■ **04:10** Tűzön-vízen ■ **04:50** Tűzön-vízen ■ **05:35** Na végre, itt a nyár! ■ **06:05** Televíziós vásárlás ■ **06:40** Kölyökklub ■ **09:55** Televíziós vásárlás ■ **10:45** Nyugi, Charlie! ■ **11:05** Nevelésből elégséges ■ **11:25** Nevelésből elégséges ■ **11:50** Autogram ■ **12:15** Pokoli áramszünet ■ **15:40** Majd elvállik ■ **18:00** RTL Klub Híradó ■ **18:50** Fókusz Plusz ■ **19:15** Alvin és a mókuskok 3. ■ **20:45** Sherlock Holmes 2. – Árnyjáték ■ **23:00** A ritus ■

TV2

06:00 Astro-Világ ■ **07:00** Tv2 matiné ■ **09:45** Maci Laci ■ **10:15** Tom és Jerry gyerekshow ■ **10:45** Trendmávia ■ **11:15** Babavilág ■ **11:45** Az Év Háziasszonya ■ **12:15** Poggyász ■ **12:45** A Miller család ■ **13:15** Tarzan ■ **14:15** Gyilkos sorok ■ **15:10** Gyilkos sorok ■ **16:15** Madagaszkár ■ **18:00** Tények ■ **18:55** Amerikába jöttem ■ **21:25** Vejedre ütök ■ **23:55** Kertvárosi kommandó ■ **02:00** Sportos ■ **02:05** Az elnök árnyékában ■ **02:50** Az elnök árnyékában ■ **03:30** Lángoló Chicago ■ **04:15** Lángoló Chicago ■

VIASAT 3

05:50 Televíziós vásárlás ■ **06:20** Csengetett, Mylord? ■ **07:15** Csengetett, Mylord? ■ **08:05** Will és Grace ■ **08:30** Will és Grace ■ **08:55** Jóbarátok ■ **09:30** Jóbarátok ■ **09:55** Amerikai mesterszakács ■ **10:45** Amerikai mesterszakács ■ **11:35** Akadémia Italia ■ **12:05** Szalonkicc ■ **12:35** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:25** Monk – Flúgos nyomozó ■ **14:15** NCIS: Los Angeles ■ **15:05** NCIS: Los Angeles ■ **15:50** Castle ■ **16:40** Castle ■ **17:30** Supergirl ■ **18:20** Supergirl ■ **19:15** Zűrös viszonyok ■ **20:05** Zűrös viszonyok ■ **21:00** Átkozott boszorkák ■ **23:00** Végső állomás ■

GYŐR+ TV

07:00 Híradó ■ **07:20** Sport hírek ■ **07:30** Creative chef ■ **08:00** Híradó ■ **08:25** Sport hírek ■ **08:30** Kulisszák mögött ■ **09:00** Híradó ■ **09:25** Sport hírek ■ **09:30** Hello Győr! ■ **10:00** Vény nélkül ■ **10:30** Képiújság ■ **18:00** Credo ■ **18:30** Creative chef ■ **18:45** Bankvilág ■ **19:00** Győri7 ■ **19:45** Konkrét ■ **20:00** Épittech ■ **20:30** Üzleti negyed ■ **21:00** Gázfrócs ■ **21:30** Creative chef ■ **21:45** Made in Hungary ■ **22:00** Győri7 ■ **22:45** Konkrét ■ **23:00** Credo ■

JANUÁR 8., VASÁRNAP

DUNA TV

05:50 Hajnali gondolatok ■ **05:55** Reformáció hétről hétre ■ **06:00** Rome Reports – Vatikáni híradó ■ **06:25** „Igy szól az Úr!” ■ **06:30** A sokszínű vallás ■ **06:40** Kérdések a Bibliában ■ **06:55** Kenő ■ **07:00** Híradó ■ **07:30** Család-barát ■ **09:00** Isten kezében ■ **09:25** Kereszt-Tények ■ **09:35** Katolikus krónika ■ **10:05** Református ifjúsági műsor ■ **10:10** Evangélikus ifjúsági műsor ■ **10:25** Úton-útfélen ■ **10:30** Református magazin ■ **11:00** Római katolikus mise ■ **12:00** Déli hangrszó ■ **12:02** Híradó ■ **12:50** Rűzs és selyem ■ **13:20** Múzeumtúra ■ **13:50** Rió kaland ■ **15:45** Tökéletes férfi ■ **17:00** Hogy volt? ■ **18:00** Híradó ■ **18:35** Miss Fisher rejtélyes esetei ■ **19:30** Magyarország, szeretlek! ■ **21:05** Kárvár ■ **21:50** Kenő ■ **22:00** Kísérleti gyilkosság ■ **23:55** Az utolsó cowboy ■

RTL KLUB

01:20 Irány Dakar – Africa Race ■ **01:30** A kartell ■ **03:00** Döglött akták ■ **04:05** Tűzön-vízen ■ **04:50** Tűzön-vízen ■ **05:30** Na végre, itt a nyár! ■ **06:05** Televíziós vásárlás ■ **06:30** Kölyökklub ■ **09:45** BabaKalauz ■ **10:15** Televíziós vásárlás ■ **11:05** Nyugi, Charlie! ■ **11:25** A Muzsika TV bemutatja ■ **11:50** EgészségKalauz ■ **12:15** StílusKalauz ■ **12:40** Havazin ■ **13:10** XXI. század – a legendák velünk élnek ■ **13:40** Házon kívül ■ **14:10** Dallas ■ **15:00** Dallas ■ Utána: **15:55** Hatoslottó-sorsolás ■ **15:55** A pláza ásza ■ **18:00** RTL Klub Híradó ■ **18:50** Különösen veszélyes ■ **20:45** Holtpon ■ **22:45** Szex és New York ■

TV2

02:50 Az elnök árnyékában ■ **03:30** Lángoló Chicago ■ **04:15** Lángoló Chicago ■ **04:55** A Miller család ■ **05:15** Oltári szervezők ■ **06:00** Astro-Világ ■ **07:00** Tv2 matiné ■ **09:10** Maci Laci ■ **09:40** Tom és Jerry gyerekshow ■ **10:10** Nagy Vagy, Auchan kupa! ■ **10:40** Túsarok ■ **11:10** Több mint TestÖr ■ **11:40** SpeedZone ■ **12:10** Super Car ■ **12:40** Falforgatók ■ **13:10** A Miller család ■ **13:40** Tarzan ■ **14:40** Gyilkos sorok Halottak napja ■ **15:45** Junior ■ **18:00** Tények ■ **18:55** Jurassic Park ■ **21:30** Üvegigiris ■ **23:50** Rockhajó ■

VIASAT 3

05:30 Televíziós vásárlás korhatárra tekintet nélkül megtekinthető ■ **06:00** Csengetett, Mylord? ■ **06:55** Csengetett, Mylord? ■ **07:45** Akadémia Italia ■ **08:15** Will és Grace ■ **08:40** Will és Grace ■ **09:05** Jóbarátok ■ **09:30** Jóbarátok ■ **10:00** Amerikai mesterszakács ■ **10:50** Amerikai mesterszakács ■ **11:40** Top Forma ■ **12:10** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:00** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:55** Castle ■ **14:45** Castle ■ **15:35** Zűrös viszonyok ■ **16:25** Zűrös viszonyok ■ **17:15** Hajrá csajok, újra! ■ **19:00** Átkozott boszorkák ■ **21:00** Szakíts, ha bírsz ■ **23:05** Casanova ■

GYŐR+ TV

07:00 Test-lélek-szellem ■ **09:00** 35 év ■ **10:00** Üzleti negyed ■ **10:30** Képiújság ■ **18:00** Győri7 ■ **18:45** Konkrét ■ **19:00** Üzleti negyed ■ **19:30** Hello Győr! ■ **20:00** Kulisszák mögött ■ **20:30** Zooo+ ■ **21:00** Nyugdíjas Egyetem ■ **22:00** Győri7 ■ **22:45** Konkrét ■ **23:00** Üzleti negyed ■

JANUÁR 9., HÉTFŐ

DUNA TV

05:20 Lélek Boulevard ■ **05:45** Himnusz ■ **05:50** Hajnali gondolatok ■ **06:05** Végtelen szerelem ■ **06:55** Kenő ■ **07:00** Híradó ■ **07:25** Roma Magazin ■ **07:55** Domovina ■ **08:25** Feketén-fehéren ■ **09:15** Elfeledett szerelem ■ **10:00** Család-barát ■ **11:35** Jamie 15 perces kajái ■ **12:00** Déli hangrszó ■ **12:02** Híradó ■ **12:50** Columbo ■ **14:05** Világörökség Portugáliában ■ **14:30** A császárság kincse ■ **15:30** Elfeledett szerelem ■ **16:15** Charly, majom a családban ■ **17:10** Ridikül ■ **18:00** Híradó ■ **18:35** Végtelen szerelem ■ **19:25** Maradj talpon! ■ **20:25** Kékfény ■ **21:25** Hawaii Five-0 ■ **22:10** Kenő ■ **22:20** SOKO – Alpesi nyomozók ■ **23:10** Cowboy az aranyásók között ■

RTL KLUB

05:00 Barátok közt ■ **05:30** Televíziós vásárlás ■ **06:00** Jó reggelt, skacok! ■ **07:35** RTL Klub Híradó ■ **08:05** Fókusz ■ **08:35** Magyarul Balóval ■ **09:15** Asztro Show ■ **10:10** Televíziós vásárlás ■ **11:55** BabaKalauz ■ **12:20** Story Extra ■ **12:45** Anyám borogass ■ **13:10** Éjjel-nappal Budapest ■ **14:20** Szívek doktora ■ **15:20** A kis menyasszony ■ **15:55** A kis menyasszony ■ **16:10** Szelejman ■ **17:25** Story Extra ■ **18:00** RTL Klub Híradó ■ **18:55** Fókusz ■ **19:30** Éjjel-nappal Budapest ■ **20:45** Barátok közt ■ **21:25** Dr. Csont ■ **22:20** Glades – Tengerparti gyilkosságok ■ **23:20** RTL Klub Híradó ■ **23:50** Magyarul Balóval ■

TV2

02:20 Sportos ■ **02:25** Zsaruvér ■ **03:05** Franklin és Bash ■ **03:45** Franklin és Bash ■ **04:25** Mennyei tiptek ■ **04:50** Mennyei tiptek ■ **05:10** Csapdába csalsa ■ **05:35** Az uralkodónó ■ **06:20** Mokka ■ **09:00** Ékszer Tv ■ **10:45** Astro-Világ ■ **12:00** Tények Délben ■ **12:30** Knight Rider ■ **12:30** Knight Rider ■ **13:35** Walker, a texasi kopó ■ **14:40** Magánnyomozók ■ **15:45** Ana három arca ■ **16:50** Megtört szívek ■ **18:00** Tények ■ **19:25** Az 50 milliós játszma ■ **20:35** A szultána ■ **21:10** Idővonal ■ **23:30** Bűnös Chicago ■

VIASAT 3

07:25 Will és Grace ■ **07:50** Jóbarátok ■ **08:15** Jóbarátok ■ **08:40** Chuck ■ **09:30** Chuck ■ **10:20** Szívek szállodája ■ **11:10** Amerikai mesterszakács junior ■ **12:05** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:00** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:55** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **14:50** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **15:50** Castle ■ **16:45** Castle ■ **17:40** Amerikai mesterszakács junior ■ **18:40** Az élet csajos oldala ■ **19:05** Az élet csajos oldala ■ **19:35** Nyugi, Charlie! ■ **20:05** Két pasi – meg egy kicsi ■ **20:35** Két pasi – meg egy kicsi ■ **21:00** Pitch Black – 22 éve sötétség ■ **23:15** Lakástalkshow ■

GYŐR+ TV

07:00 Test-lélek-szellem ■ **09:00** 35 év ■ **10:00** Képiújság ■ **19:00** Híradó ■ **19:20** Sport hírek ■ **19:30** Kulisszák mögött ■ **20:30** Híradó ■ **20:20** Sport hírek ■ **20:30** Kulisszák mögött ■ **21:00** Híradó ■ **21:20** Sport hírek ■ **21:30** Konkrét ■ **21:45** Bankvilág ■ **22:00** Híradó ■ **22:20** Sport hírek ■ **22:30** Credo ■ **23:00** Híradó ■ **23:20** Sport hírek ■

JANUÁR 10., KEDD

DUNA TV

05:20 Lélek Boulevard ■ **05:45** Himnusz ■ **05:50** Hajnali gondolatok ■ **06:05** Végtelen szerelem ■ **06:55** Kenő ■ **07:00** Híradó ■ **07:25** Srpski Ekran ■ **07:55** Unser Bildschirm ■ **08:25** Feketén-fehéren ■ **09:15** Elfeledett szerelem ■ **10:00** Család-barát ■ **11:35** Jamie 15 perces kajái ■ **12:00** Déli hangrszó ■ **12:02** Híradó ■ **12:50** Columbo ■ **14:05** Világörökség Portugáliában ■ **14:30** A császárság kincse ■ **15:35** Elfeledett szerelem ■ **16:15** Charly, majom a családban ■ **17:10** Ridikül ■ **18:00** Híradó ■ **18:35** Végtelen szerelem ■ **19:25** Maradj talpon! ■ **20:25** Önök kérték! ■ **21:25** Velvet Divatház ■ **22:10** Kenő ■ **22:20** Grand Hotel ■ **23:10** Nagyok ■ **23:40** Kékfény ■

RTL KLUB

05:00 Barátok közt ■ **05:30** Televíziós vásárlás ■ **06:00** Jó reggelt, skacok! ■ **07:35** RTL Klub Híradó ■ **08:05** Fókusz ■ **08:35** Magyarul Balóval ■ **09:15** Asztro Show ■ **10:10** Televíziós vásárlás ■ **11:55** BabaKalauz ■ **12:20** Story Extra ■ **12:45** Anyám borogass ■ **13:10** Éjjel-nappal Budapest ■ **14:20** Szívek doktora ■ **15:20** A kis menyasszony ■ **15:55** A kis menyasszony ■ **16:10** Szelejman ■ **17:25** Story Extra ■ **18:00** RTL Klub Híradó ■ **18:55** Fókusz ■ **19:30** Éjjel-nappal Budapest ■ **20:45** Barátok közt ■ **21:20** Castle ■ **22:20** XXI. század – a legendák velünk élnek ■ **22:50** RTL Klub Híradó ■ **23:20** Magyarul Balóval ■

TV2

01:20 Sportos ■ **01:25** Teleshop ■ **01:50** Haláli testcsere ■ **02:35** Felejtethetetlen ■ **03:15** Balfékek ■ **03:35** Walker, a texasi kopó ■ **04:20** Knight Rider ■ **05:10** Csapdába csalsa ■ **05:35** Az uralkodónó ■ **06:20** Mokka ■ **09:00** Ékszer Tv ■ **10:45** Astro-Világ ■ **12:00** Tények Délben ■ **12:30** Knight Rider ■ **12:30** Knight Rider ■ **13:35** Walker, a texasi kopó ■ **14:40** Magánnyomozók ■ **15:45** Ana három arca ■ **16:50** Megtört szívek ■ **18:00** Tények ■ **19:25** Az 50 milliós játszma ■ **20:35** A szultána ■ **21:10** Lara Croft: Tomb Raider 2. – Az élet bölcsője ■ **23:30** A törvény embere ■

VIASAT 3

07:30 Will és Grace ■ **07:50** Jóbarátok ■ **08:15** Jóbarátok ■ **08:40** Chuck ■ **09:35** Chuck ■ **10:20** Szívek szállodája ■ **11:10** Amerikai mesterszakács junior ■ **12:05** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:00** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:55** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **14:50** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **15:50** Castle ■ **16:45** Castle ■ **17:40** Amerikai mesterszakács junior ■ **18:40** Az élet csajos oldala ■ **19:05** Az élet csajos oldala ■ **19:35** Nyugi, Charlie! ■ **20:05** Két pasi – meg egy kicsi ■ **20:35** Két pasi – meg egy kicsi ■ **21:00** Riddick – A sötétség krónikája ■ **23:25** Lakástalkshow ■

GYŐR+ TV

07:00 Híradó ■ **07:20** Sport hírek ■ **07:30** Épittech ■ **08:00** Híradó ■ **08:20** Sport hírek ■ **08:30** Kulisszák mögött ■ **09:00** Híradó ■ **09:20** Sport hírek ■ **09:30** Konkrét ■ **09:45** Képiújság ■ **19:00** Híradó ■ **19:20** Sport hírek ■ **19:30** Hello Győr! ■ **20:00** Híradó ■ **20:20** Sport hírek ■ **20:30** Hello Győr! ■ **21:00** Híradó ■ **21:20** Sport hírek ■ **21:30** Zooo+ ■ **22:00** Híradó ■ **22:20** Sport hírek ■ **22:30** Vény nélkül ■ **23:00** Híradó ■ **23:20** Sport hírek ■

JANUÁR 11., SZERDA

DUNA TV

05:15 Lélek Boulevard ■ **05:45** Himnusz ■ **05:50** Hajnali gondolatok ■ **06:05** Végtelen szerelem ■ **06:55** Kenő ■ **07:00** Híradó ■ **07:25** Hrvatska kronika ■ **07:55** Ecranul nostru ■ **08:25** Feketén-fehéren ■ **09:15** Elfeledett szerelem ■ **10:00** Család-barát ■ **11:35** Jamie 15 perces kajái ■ **12:00** Déli hangrszó ■ **12:02** Híradó ■ **12:50** Columbo ■ **14:05** Világörökség Portugáliában ■ **14:30** A császárság kincse ■ **15:35** Elfeledett szerelem ■ **16:15** Charly, majom a családban ■ **17:10** Ridikül ■ **18:00** Híradó ■ **18:35** Végtelen szerelem ■ **19:25** Maradj talpon! ■ **20:20** Skandináv lottó sorsolás ■ **20:30** Zsaruvér ■ **21:25** Brit követi jelentések, 1956 ■ **21:30** A fehér királyné ■ **22:30** Kenő ■ **22:40** A nagy Gatsby ■

RTL KLUB

05:00 Barátok közt ■ **05:30** Televíziós vásárlás ■ **06:00** Jó reggelt, skacok! ■ **07:35** RTL Klub Híradó ■ **08:05** Fókusz ■ **08:35** Magyarul Balóval ■ **09:15** Asztro Show ■ **10:10** Televíziós vásárlás ■ **11:55** StílusKalauz ■ **12:20** Story Extra ■ **12:45** Anyám borogass ■ **13:10** Éjjel-nappal Budapest ■ **14:40** Szívek doktora ■ **15:20** A kis menyasszony ■ **15:55** A kis menyasszony ■ **16:10** Szelejman ■ **17:25** Story Extra ■ **18:00** RTL Klub Híradó ■ **18:55** Fókusz ■ **19:30** Éjjel-nappal Budapest ■ **20:45** Barátok közt ■ **21:25** Szelejman ■ **22:30** Házon kívül ■ **22:55** RTL Klub Híradó ■ **23:25** Magyarul Balóval ■

TV2

01:00 Sportos ■ **01:05** Teleshop ■ **01:35** Látogatás ■ **03:10** Walker, a texasi kopó ■ **03:55** Knight Rider ■ **04:45** Csapdába csalsa ■ **05:10** Csapdába csalsa ■ **05:35** Az uralkodónó ■ **06:20** Mokka ■ **09:00** Ékszer Tv ■ **10:45** Astro-Világ ■ **12:00** Tények Délben ■ **12:30** Knight Rider ■ **13:35** Walker, a texasi kopó ■ **14:40** Magánnyomozók ■ **15:45** Ana három arca ■ **16:50** Megtört szívek ■ **18:00** Tények ■ **19:25** Az 50 milliós játszma ■ **20:35** A szultána ■ **21:10** Lara Croft: Tomb Raider 2. – Az élet bölcsője ■ **23:30** A törvény embere ■

VIASAT 3

07:25 Will és Grace ■ **07:50** Jóbarátok ■ **08:15** Jóbarátok ■ **08:40** Chuck ■ **09:30** Chuck ■ **10:20** Szívek szállodája ■ **11:10** Amerikai mesterszakács junior ■ **12:05** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:00** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:55** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **14:50** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **15:50** Castle ■ **16:45** Castle ■ **17:40** Gordon Ramsay – A pokol konyhája ■ **18:40** Az élet csajos oldala ■ **19:05** Az élet csajos oldala ■ **19:35** Nyugi, Charlie! ■ **20:05** Két pasi – meg egy kicsi ■ **20:35** Két pasi – meg egy kicsi ■ **21:00** Elrabolva ■ **22:55** Lakástalkshow ■ **23:55** Éjjeli féreg ■

GYŐR+ TV

07:00 Híradó ■ **07:20** Sport hírek ■ **07:30** Hello Győr! ■ **08:00** Híradó ■ **08:20** Sport hírek ■ **08:30** Zooo+ ■ **09:00** Híradó ■ **09:20** Sport hírek ■ **09:30** Konkrét ■ **09:45** Képiújság ■ **19:00** Híradó ■ **19:20** Sport hírek ■ **19:30** Üzleti negyed ■ **20:00** Híradó ■ **20:20** Sport hírek ■ **20:30** Gázfrócs ■ **21:00** Híradó ■ **21:20** Sport hírek ■ **21:30** Konkrét ■ **21:45** Made in Hungary ■ **22:00** Híradó ■ **22:20** Sport hírek ■ **22:30** Épittech ■ **23:00** Híradó ■ **23:20** Sport hírek ■

JANUÁR 12., CSÜTÖRTÖK

DUNA TV



05:20 Lélek Boulevard ■ **05:45** Himnusz ■ **05:50** Hajnali gondolatok ■ **06:05** Végtelen szerelem ■ **06:55** Kenő ■ **07:00** Híradó ■ **07:25** Slovenski Utrinki ■ **07:55** Rondó ■ **08:25** Feketén-fehéren ■ **09:15** Elfeledett szerelem ■ **10:00** Család-barát ■ **11:35** Jamie 15 perces kajái ■ **12:00** Déli harangszó ■ **12:02** Híradó ■ **12:50** Columbo ■ **14:05** A császárság kincse ■ **15:10** Elfeledett szerelem ■ **16:00** Charly, majom a családban ■ **16:50** Szerencse Híradó ■ **17:10** Ridikül ■ **18:00** Híradó ■ **18:35** Végtelen szerelem ■ **19:25** Maradj talpon! ■ **20:25** A Bagi Nacsa Show ■ **21:25** Munkaügyek ■ **21:50** Kenő ■ **22:00** Csobbanás ■ **23:50** Az ember, aki nappal aludt ■

RTL KLUB



05:00 Barátok közt ■ **05:30** Televíziós vásárlás ■ **06:00** Jó reggelt, skacok! ■ **07:35** RTL Klub Híradó ■ **08:05** Fókusz ■ **08:35** Magyarul Balóval ■ **09:15** Asztro Show ■ **10:10** Televíziós vásárlás ■ **11:55** Havazin ■ **12:20** Story Extra ■ **12:45** Anyám borogass ■ **13:10** Éjjel-nappal Budapest ■ **14:20** Szívek doktora ■ **15:20** A kis menyasszony ■ **15:55** A kis menyasszony ■ **16:10** Szulejmán ■ **17:25** Story Extra ■ **18:00** RTL Klub Híradó ■ **18:55** Fókusz ■ **19:30** Éjjel-nappal Budapest ■ **20:45** Barátok közt ■ **21:25** Válotársak ■ **22:30** CSI: A helyszínelők ■ **23:30** RTL Klub Híradó

TV2



03:20 Rebecca bírónő ■ **03:45** Walker, a texasi kopó ■ **04:30** Négy férfi, egy eset ■ **04:50** Négy férfi, egy eset ■ **05:10** Csapdába csalva ■ **05:35** Az uralkodónő ■ **06:20** Mokka ■ **09:00** Ékszer TV ■ **10:45** Astro-Világ ■ **12:00** Tények Délben ■ **12:30** Knight Rider ■ **13:35** Walker, a texasi kopó ■ **14:40** Magánnyomozók ■ **15:45** Ana három arca ■ **16:50** Megtört szívek ■ **18:00** Tények ■ **19:25** Az 50 milliós játszma ■ **20:35** A szultána ■ **21:10** NCIS: Los Angeles ■ **22:15** 1/1 Azurák Csabával ■ **23:15** Backstrom nyomozó

VIASAT 3



07:50 Jóbarátok ■ **08:15** Jóbarátok ■ **08:40** Chuck ■ **09:30** Chuck ■ **10:20** Szívek szállodája ■ **11:10** Gordon Ramsay – A pokol konyhája ■ **12:05** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:00** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:55** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **14:55** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **15:50** Castle ■ **16:45** Castle ■ **17:40** Gordon Ramsay – A pokol konyhája ■ **18:40** Az élet csajos oldala ■ **19:05** Az élet csajos oldala ■ **19:35** Nyugi, Charlie! ■ **20:05** Két pasi – meg egy kicsi ■ **20:35** Két pasi – meg egy kicsi ■ **21:00** Észbontók ■ **22:00** Lakástalkshow ■ **23:00** Pop, csajok satöbbi ■

GYÖR+ TV



07:00 Híradó ■ **07:20** Sporthírek ■ **07:30** Üzleti negyed ■ **08:00** Híradó ■ **08:20** Sporthírek ■ **08:30** Gázfröccs ■ **09:00** Híradó ■ **09:20** Sporthírek ■ **09:30** Konkrét ■ **09:45** Képűrság ■ **19:00** Híradó ■ **19:20** Sporthírek ■ **19:30** Vény nélkül ■ **20:00** Híradó ■ **20:20** Sporthírek ■ **20:30** Vény nélkül ■ **21:00** Híradó ■ **21:20** Sporthírek ■ **21:30** Üzleti negyed ■ **22:00** Híradó ■ **22:20** Sporthírek ■ **22:30** Kulisszák mögött ■ **23:00** Híradó ■ **23:20** Sporthírek

JANUÁR 13., PÉNTEK

DUNA TV



05:15 Lélek Boulevard ■ **05:45** Himnusz ■ **05:50** Hajnali gondolatok ■ **06:05** Végtelen szerelem ■ **06:55** Kenő ■ **07:00** Híradó ■ **07:25** Életkerék ■ **07:55** Öt kontinens ■ **08:25** Feketén-fehéren ■ **09:15** Elfeledett szerelem ■ **10:00** Család-barát ■ **11:35** Jamie 15 perces kajái ■ **12:00** Déli harangszó ■ **12:02** Híradó ■ **12:50** Columbo: A döntő játszma ■ **14:05** Világörökség Portugáliában ■ **14:30** A császárság kincse ■ **15:35** Elfeledett szerelem ■ **16:15** Charly, majom a családban ■ **17:10** Ridikül ■ **18:00** Híradó ■ **18:35** Végtelen szerelem ■ **19:25** Maradj talpon! ■ **20:25** Superman 3. ■ **22:25** Kenő ■ **22:35** A védelem ára: Bűnbak

RTL KLUB



05:00 Barátok közt ■ **05:30** Televíziós vásárlás ■ **06:00** Jó reggelt, skacok! ■ **07:35** RTL Klub Híradó ■ **08:05** Fókusz ■ **08:35** Magyarul Balóval ■ **09:15** Asztro Show ■ **10:10** Televíziós vásárlás ■ **11:55** EgészségKlauz ■ **12:20** Story Extra ■ **12:45** Anyám borogass ■ **13:10** Éjjel-nappal Budapest ■ **14:20** Szívek doktora ■ **15:20** A kis menyasszony ■ **15:45** A kis menyasszony ■ **16:10** Szulejmán ■ **17:25** Story Extra ■ **18:00** RTL Klub Híradó ■ **18:55** Fókusz ■ **19:30** Éjjel-nappal Budapest ■ **20:45** Barátok közt ■ **21:20** Halálos fegyver ■ **22:10** Gyilkos elmék ■ **23:10** RTL Klub Híradó ■ **23:40** Magyarul Balóval

TV2



01:10 Sportos ■ **01:15** Teleshop ■ **01:40** Gyilkos hajsz ■ **03:10** Ügynöklísta ■ **03:55** Walker, a texasi kopó ■ **04:40** Négy férfi, egy eset ■ **05:05** Sportos ■ **05:10** Csapdába csalva ■ **05:35** Az uralkodónő ■ **06:20** Mokka ■ **09:00** Ékszer TV ■ **10:45** Astro-Világ ■ **12:00** Tények Délben ■ **12:30** Knight Rider ■ **13:35** Walker, a texasi kopó ■ **14:40** Magánnyomozók ■ **15:45** Ana három arca ■ **16:50** Megtört szívek ■ **18:00** Tények ■ **19:25** Az 50 milliós játszma ■ **20:35** A szultána ■ **21:00** Elrabolva 3 ■ **23:10** Backstrom nyomozó ■

VIASAT 3



07:20 Will és Grace ■ **07:45** Jóbarátok ■ **08:10** Jóbarátok ■ **08:40** Chuck ■ **09:30** Chuck ■ **10:20** Szívek szállodája ■ **11:10** Gordon Ramsay – A pokol konyhája ■ **12:05** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:00** Monk – Flúgos nyomozó ■ **13:55** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **14:50** NCIS – Tengerészeti helyszínelők ■ **15:50** Castle ■ **16:45** Castle ■ **17:40** Gordon Ramsay – A pokol konyhája ■ **18:40** Az élet csajos oldala ■ **19:05** Az élet csajos oldala ■ **19:35** Nyugi, Charlie! ■ **20:05** Két pasi – meg egy kicsi ■ **20:35** Két pasi – meg egy kicsi ■ **21:00** Végső állomás 2. ■ **22:55** Elrabolva

GYÖR+ TV



07:00 Híradó ■ **07:20** Sporthírek ■ **07:30** Vény nélkül ■ **08:00** Híradó ■ **08:20** Sporthírek ■ **08:30** Üzleti negyed ■ **09:00** Híradó ■ **09:20** Sporthírek ■ **09:30** Konkrét ■ **09:45** Képűrság ■ **19:00** Híradó ■ **19:20** Sporthírek ■ **19:30** Gázfröccs ■ **20:00** Híradó ■ **20:20** Sporthírek ■ **20:30** Creative chef ■ **21:00** Híradó ■ **21:20** Sporthírek ■ **21:30** Konkrét ■ **21:45** Bankvilág ■ **22:00** Híradó ■ **22:20** Sporthírek ■ **22:30** Hello Győr! ■ **23:00** Híradó ■ **23:20** Sporthírek



Január végéig gyűjtik a fenyőket

A Győr-Szol Zrt. január végéig gyűjti a fenyőfákat városszerte, összesen 94 helyen, ingyenesen. A pontos helyszíneket a megszokottak szerint táblák és gyűjtőketrecek jelölik.

A városunkban összeszedett mintegy 35-40 ezer fenyőt a Győr-Szol darálás és előkezelést követően a komposzt-előállítás egyik alapanyagaként hasznosítja, ezért is fontos, hogy a díszek, szaloncukros papírok és fényfüzerek ne maradjanak a fákra. Az említett dekorációk nagyban megnehezítik a volt karácsonyfák feldolgozását. Rontja a köztisztaságot, ezzel együtt rengeteg munkába és sok pénzbe kerül azon fenyők összegyűjtése, amelyek nem a Győr-Szol által kijelölt gyűjtőhelyekre kerülnek.

A GYHG Győri Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. közszolgáltatási hulladékszállítási működési területén a családi házas övezetekben, illetve a bio hulladékgyűjtővel rendelkező ingatlanok esetében a díszek nélküli fenyőfa apróra aprítva a barnamezedes kukában is elhelyezhető. A volt karácsonyfák a díszek nélkül, a jogosultság igazolása után a győri hulladékudvarokba is beszállíthatóak. A győri hulladékudvarok nyitva tartása a www.gyhg.hu weboldalon olvasható.

Fenyőgyűjtő helyek

Belváros: Bisinger J. sétány hálós konténer helye, Szent István út 18. sz. ház mögött, Szent István út – „bivalyosnál”, I. sz. park, volt Kisalföld szerkesztőség mellett, I. sz. park, játszótér mellett, Lukács Sándor u. – Árpád út sarok, Megyei Önkormányzat, parkoló mellett járda az Árpád út felől, Árpád út–Teleki László u. sarok, Árpád út–Nagy Jenő u. sarok (zsákutca eleje), Zechmeister u. – Virágpiaccal szemközi információs tábla melletti terület, Batthyány park Gárdonyi u. felőli oldalán, a trafó mellett, Király u.–Bécsi kapu tér sarok, Petőfi híd alatti ingyenes parkoló, Sík Sándor u.–Dsida Jenő út sarok, Mórész Zsigmond rkp.–Újkapu u. sarok, a korzó felől, a parkolónál.

Adyváros: Szigethy A. út–Nádor u. sarok Nádor u. 1. sz. előtti, úttest melletti zöldterület, Tancsics M. út 46. sz. melletti szelektív sziget mögött, Szigethy Attila út 70–72. sz. közötti zöldterület (tízemeletes épület mellett), Magyar u. 19. sz. mögötti szelektív sziget mögötti zöldterület, Tihanyi Á. út 55. sz. mögött, Szigethy A. út 90–92. sz. közötti zöldterület, Barátság park mögött vezető szervízút sarkán található szelektív sziget mögött, Földes Gábor út 9. sz. mellett, Bán A. utcai belső szervízúton, a sótároló láda mellett, a játszótér felőli zöldterületen, Ifjúság krt. 38. sz. mellett, Ifjúság krt. 63. sz. melletti szelektív sziget mellett, Ifjúság krt.–Kodály Zoltán u. sarok szelektív sziget előtti zöldterületen, Kodály Z. u. 2. sz. előtt, a Kuopio park déli sarka, Kodály Z. u.–Földes Gábor út sarok, a Kuopio park északnyugati sarka, Kassák L. u. 7. sz. melletti szelektív sziget mögött.

József Attila-lakótelep: Zöld u.–Soproni u. buszfordulónál, Jereváni u.–Erfurti út sarok, Soproni u. (az ABC mellett), József Attila u.–Rózsák tere, Páva u. 49. sz. előtti szelektív sziget mögötti téren.

Marcalváros I: Lajta út–Cuha u. északi oldal, Cuha u. déli oldal végén, Cuha u.–Lomnic u. sarok, Lajta út–Cuha u. déli oldal, Répce u.–Lomnic u. sarok, Répce u.–Lajta u. sarok északi oldal, Répce u.–Lajta u. sarok déli oldal, Répce u. vége déli oldal, Ikva u.–Mónus Illés u. sarok, Ikva u.–Lajta út sarok északi oldal, Ikva u.–Lajta út sarok déli oldal, Ikva u. vége déli oldal, Gerence úti parkoló, Ikva u. 13. sz. előtti szelektív sziget mögött.

Marcalváros II: Déry Tibor u. 16. sz. ház előtt, Illyés Gyula u. (MÁV-DAC-pálya mellett), Kovács Margit u.–Kormos István u. sarok, Pátzay Pál u.–Öveges József u. sarok, Horváth Árpád u. (Spar felől).

Nádorváros–Jancsifalu: Galamb u.–Kálvária u. sarok, Bartók Béla út–Roosevelt u. sarok, Zrínyi u.–Lomnic utcai parkoló, Álmos u.–Corvin u. sarok, Török István u. 7–9 sz. közötti terület, Kartács u.–Kacagány u. sarok, Török István u.–Szabolcska u. sarok.

Gyárváros: Nagysándor József u.–Stadion u. sarok (Trafó felőli oldal), Ipar út–Nagysándor József u. sarok (Stadion, parkoló felőli oldal), Tompa u.–Bolyai Farkas u. sarok, Kiskúti u.–Ipar út sarok (sportpálya mellett), Szeszgyár-lakótelep.

Sziget-Újváros: Liget u.–Botos Lőrinc u. sarok (játszótér mellett), Radnóti Miklós u.–Köztelek u. sarok, Botond u.–Márvány u. sarok, Petőfi tér–Rába u. sarok, Dankó Pista tér, Bercsényi liget, kispac, Kossuth L. u.–Liget u. sarok, szelektív melletti közterület, Nép u.–Liget u.–Somos u. sarok.

Pinyéd: Buszforduló, szelektív sziget melletti közterület, Kunszigeti u.–Újsor u. sarok, szelektív sziget mellett.

Révfül: Dózsa rakpart 3. számmal szembeni, árvédelmi töltés melletti parkolóállás, Dózsa György rakpart 47. sz.–Árvíz u. sarok, töltés felőli oldal, Víz-tükör u.–Új Bácsai út sarok, Szabadrév u.–Új Bácsai út sarok, Köröltés u. játszótérrel szembeni közterület, Votinszky u.–Bácsai út sarok, Hédervári út, Zempléni úttal szembeni buszmegálló mellett, Dózsa Gy. rkp.–Árvíz u. sarok, töltés felőli oldal.

Kisbácsa: Boglárka u.–Bácsai út sarok, Sövény u.–Bácsai út sarok.

Ergényi lakótelep: Csonkaér út–Fenyőszér u. sarok, buszforduló melletti terület, Vámosi u.–Csonkaér út sarok, buszforduló melletti terület.

Ménfőcsanak: Galgóczi E. u.–Hóvirág u. sarok, Garam J. u.–Forráskút u. sarok, Vadvirág u. 5.

Gyirmót: Tavirózsa u.–Szent László u. sarok.

Győrszentiván: Kör téri szelektív sziget mögött.

Likócs: Római út–Kövecses út sarok, játszótér melletti szelektív sziget.

A tűzijátékot takarítás követte

A szilveszteri mulatságokat követő tűzijáték után a Győr-Szol Zrt. elvégezte a belvárosi rendezvények helyszínein a szükséges takarítást. Jelentős mennyiségű hulladékot kellett összegyűjteni a sétálóutcaiból és a terekről. Műanyag poharak, üvegek, szerpentinek, trombiták voltak abban a mintegy 30 köbméter szemétnben, amelyet a Győr-Szol Zrt. dolgozói gyűjtöttek össze.

A Belváros mellett természetesen a lakótelepeken is ünnepeltek az emberek. Ezen városi zöldterületeken az eldobált hulladékok összegyűjtésére a Győr-Szol Zrt. külön programot indított.

Álláshirdetés

A Győr-Szol Győri Közös Szolgáltató és Vagyongazdálkodó Zrt. pályázatot hirdet

könyvelő

munkakör betöltésére

Munkakörhöz tartozó feladatok: • Szállítói számlák könyvelése • Egyeztetési, zárási feladatokban való részvétel • Egyéb adminisztrációs tevékenység. **Foglalkoztatás jellege:** Teljes munkaidő, határozatlan idejű szerződéssel. **Munkakör betöltésének feltételei:** • Szakirányú végzettség • Felhasználói szintű számítógépes ismeretek • Pontos, precíz munkavégzés

Jelentkezési határidő: 2017. január 16.

Szakmai önéletrajzokat az alábbi címre várjuk: Győr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024, Győr, Orgona utca 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a munkakör megnevezését.

Óvatosan a vízpartokon!

A tartós hidegnek köszönhetően, befagytak az állóvizek. A Győr-Szol Zrt. felhívja a figyelmet, hogy városunkban a közterületi tavak és folyók jegére tilos rámenni, és a természetes vizek jegén sem szabad csúszkálni, kocsolyázni. Utóbbi népszerű téli sportág kizárólag a műjégpályákon üzhető biztonságban.

A Mosoni-Duna és a Rába-parti új közösségi terek esetében is óvatosságra int a Győr-Szol Zrt. A víz állandó jelenléte miatt a többfunkciós padkán lefagyás, jégvesztés alakulhat ki, ami csúszásvesztést eredményezhet. A saját felelősségre használt vízparti közterületen táblák is felhívják a figyelmet a csúszásvesztélyre.

Príma

Akció: 2017. január 6–12.

Sertéslapocka

1 kg

749 Ft/kg

Sertés zsírszalonna 699 Ft/kg

KOCSONYÁNAK VALÓ
húsrészek kaphatók!

Sertés elsőköröm 599 Ft/kg

Pecsenyekacsa „A” minőségű
Áfa-csökkentés! 899 Ft helyett

749 Ft/kg

Magyar tojás 10 db, „M” méretű
54–60 g

Áfa-csökkentés! 359 Ft helyett

302 Ft/db

Magyar PET friss tej

2,8%, 1 l

Áfa-csökkentés!
199 Ft helyett

179 Ft/db

Óvári ömlesztett
trappista sajt 1 kg

999 Ft/kg

Alma Idared 1 kg

179 Ft/kg

Narancs

1 kg

199 Ft/kg

Ajándéksomag készítését vállaljuk!
Üzletünkben telefonkártya egyenleg
feltöltés is igénybe vehető!

Üzleteink:

CBA Kismegyer Győr, Mohi u. 9.
Príma Győr, Ifjúság körút 36.
Príma Győr, Új Élet u. 19.
Príma Győrzámoly, Ancsali u.
Príma Győrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Győr, Árpád út 51.
CBA Delikát Győr, Mónus Illés u. 24/b.
CBA Delikát Győr, Szigethy Attila út 80.

ÁLLÁS

Pénteken megjelenő hetilap 1 napos terjesztésére keresünk munkatársakat. Jelenkezni lak-cím és telefonszám megadásával, az ugyintezes@laphir.hu e-mail címen lehet.

SZOLGÁLTATÁS

Vásárolok festményeket, porcelánokat, ezüsttárgyakat, órákat, régi bútorkat, hagyatékot! Németh Csaba: +36-20/937-9671.

Festést, kőművesmunkát, burkolást, külső szigetelést vállalunk. Tel.: 06-20/546-1450.

Lomtalanítást vállalunk, igény szerint, ingyen elszállítjuk felesleges holmiját pincéből, padlásáról, lakásából, illetve udvaráról. Hívjon bizalommal! Non-stop tel.: 06-70/675-0654.

Tetőfedést, tetőjavítást, bádogozást, lapostetőszigetelést, falak javítását, festését, garanciával, engedménnyel vállalom. Tel.: 06-30/376-2712.

Mindenemű kárpitozást válllok ingyenes felméréssel, vidéken is. Tel.: 06-20/239-9198.

MOZGÁSGYÓGYÁSZATI! FIZIKAI FÁJDALMAK, SÉRÜLÉSEK, ZSIBBADÁSOK, GERINC BANTALMAK, IZOMSORVADÁS, GYÓGYKEZELÉSE
Samodai +36-30/754-3112
www.egeszseg-ovo.hu

Villanyszerelést válllok Győrben és környékén. Tel.: 06-70/384-6557.

Hívjon bizalommal! Teljes körű lomtalanítást válllok. Tárolóját,

garázsát kitakarítom. Felelegessé vált holmiját ingyen elszállítom. **Stuka Tibor: 06-30/217-0848.**

Költöztetés, fuvarozás, lomtalanítás, bútor, műszaki termékek szállítása kedvező áron, 2900 Ft-tól! 06-30/542-0720

OKTATÁS

MASSZŐRKÉPZÉS indul Győrben, háromnyelvű, munkavállalásra alkalmas oklevéllel, január 22-től. Svéd frissítő masszázsa: 39.000 Ft. Nyirokmasszázs: 42.000 Ft. Reflex talpmasszázs: 42.000 Ft. Részletfizetés + kedvezmények. Tel.: +36-70/369-8655. www.studiumiroda.hu. Fnysz: 00777/2012.

EGYÉB

Gázkazán, gázbojler, öntvényradiátorok, műanyag redőny, felnőtt penelkák, járókeret, fürdőző ülőke eladók. +36-30/302-6149

KÉSPÉNZÉRT

magas áron antik bútort, festményt, herendi porcelánt, ezinos Zsolnayt, kristályokat, ezüsttárgyakat, ékszer, régi órákat, könyveket, dísz tárgyakat, hagyatékot vásárolunk.
Hívjon bizalommal! 06-70/640-5101

Bélyeg, képeslapot, pénzt, ki-tüntetést (náci, Waffon-SS is), jel-vényt, könyvet, egyéb régiséget vásárol magánygyűjtő. Pál István. Tel.: 06-20/947-3928.

SZÉP-KÁRTYA, Erzsébet-utalvány elfogadása, beváltása. Nádorvárosban lakás kiadó. 06-70/564-2280

ingatlan.com
A legtöbb ingatlan egy helyen.

Győrben, a Szent Imre úton 70 nm-es irodakomplexum eladó. Garázs, udvari parkoló, utcafronti bejárat. Ár: 29 M Ft. +36-20/972-3694. **www.ingatlan.com/22515131**

Győri, bútorozott, földszinti, teljesen berendezett, igényes 52 nm-es lakás kiadó. Ár: 135 E Ft/hó. +36-20/222-3388 **www.ingatlan.com/22850933**

INGATLAN

Marcalváros II központjában 2. emeleti, parkra néző, kétszoba-hallos, erkélyes panellakás eladó. Ár: 13,2 M Ft. Azonnal költözhető! +36-30/282-5101

Győr-Belvárosban kétszoba-hallos, távfűtéses, első emeleti téglalakás eladó. +36-20/243-3965

Nádorvárosban téglalakás, Bükfürdőn apartman kiadó vagy eladó SZÉP KÁRTYÁÉRT is. +36-30/302-6149.

LAKÁSCSERE

GYÖRSZOL
Érd.: 06-96/511-420.

Belvárosi, 1 szobás, 39 nm-es, összkomfortos, határozott bérleti szerződéses lakást cserélne 60-80 nm-es, 3-4 szobás, határozott-határozatlan idejű bérleményre. Belváros, Bercsényi liget előnyben. (Hirdetés-szám: 587.)

Újvárosi, 2 szobás, 41 nm-es, gázfűtéses, téglalapületben lévő, határozott bérleti szerződéses la-

kást cserélne 20-30 nm-es, határozatlan bérleti szerződéses lakásra. Újváros kizárva. (Hirdetés-szám: 262.)

Szabadhegyi, 1 szobás, 41 nm-es, parkettás, szilárd tüzelésű, határozott bérleti szerződéses lakás cserélne adyvárosi, marcalvárosi, 1 + fél vagy 2 szobás bérleményre. (Hirdetés-szám: 263.)

Szigeti, 52 nm-es, 2 szoba + hallos, erkélyes, távfűtéses, határozatlan idejű bérleti szerződéses lakást cserélne 36 nm-es, 1 szobás, szigeti, belvárosi, nádorvárosi lakásra. (Hirdetés-szám: 268.)

Szigeti, 2 szobás, 44 nm-es, félkomfortos, téglalapítésű, határozatlan bérleti szerződéses lakást cserélne 2-3 szobás 50-60 nm-es, szigeti vagy újvárosi határozatlan bérleti szerződéses lakásra. (Hirdetés-szám: 274.)

Gyárvárosi, 2 szobás, 54 nm-es, gázfűtéses, határozott bérleti szerződéses, téglalapületben lévő lakást cserélne 1 szobás, 36-42 nm-es, belvárosi, szigeti vagy gyárvárosi bérleményre. (Hirdetés-szám: 275.)

ÉPÍTŐANYAG

NÁLUNK OLCSÓBBI!

YTONG falazóelemek;

SILKA hanggátló téglák;

MULTIPOR

belső oldali hőszigetelő lapok.

YTONG-iroda:

Győr, Bácsai út 148/E.

Telefon: 96/331-395

YTONG-raktár:

Győr, Fehérvári út 75.

Tel.: 96/417-957;

Mobil: 30/9588-852

www.y-tong.hu

www.kormanyborozes.hu

KORMÁNYBŐRÖZÉS

SZEMÉLY- és TEHERAUTÓRA

Telefonszám: 70/942-8045

FEMOL AUTÓUDVAR

Győr, Fehérvári út 79. 96/519-300 30/9015-808

Bizományos értékesítés RÖVID HATÁRIDŐVEL, TÁROLÁSI DÍJ NÉLKÜL!

HITELÜGYINTÉZÉS Kézpénzes autófelvásárlás

Egy-házi-as Vendéglő **Marcal étterem**

Erzsébet utalványt, Széchenyi Pihenő Kártyát elfogadunk!

Pótszilveszteri Évköszöntő
Nótaest a Marcal étteremben
2017. január 14-én, szombaton 19 órai kezdettel

Fellépnek:
Dóka Zsuzsanna és Bósi Szabó László
Zongorán kísér:
Szórádi Árpád

A belépő ára vacsorával együtt **3900 Ft/fő helyett 2990 Ft/fő**
Lepje meg szeretteit egy Újévköszöntő műsorral!

Asztalfoglalás az étteremben, vagy a 96/431-330-as telefonszámon!
Győr, Déry T. u. 11/a • info@marcal-etterem.hu • www.marcal-etterem.hu

Egy-házi-as Vendéglő **Marcal étterem**

Erzsébet utalványt, Széchenyi Pihenő Kártyát elfogadunk!

Kedves Vendégeink!
EBÉDJEGY-VÁSÁRLÁSI akció
Január 11-én és 12-én (szerda, csütörtök)

10 db jegy vásárlása esetén 20 db jegy vásárlása esetén

10+1 1 darabot **20+3** 3 darabot

AJÁNDÉKBA adunk!

Asztalfoglalás az étteremben, vagy a 96/431-330-as telefonszámon!
Győr, Déry T. u. 11/a • info@marcal-etterem.hu • www.marcal-etterem.hu

Velünk nem csak álom a fogyás!

A KardiRex EGÉSZSÉGÜGYI KÖZPONTBAN
KÖVETKEZIK AZ ÉV ELSŐ
SÚLYFELEJTŐK KLUBJA

Az első 5 jelentkezőnek ingyenes a regisztráció!
A legeredményesebbek jutalomban részesülnek!

Kezdő foglalkozás:
2017. január 16-án, 18 órákor
Helyszín:
9024 Győr, Táncsics Mihály u. 43.

Jelentkezni lehet a helyszínen, 5.000,- Ft regisztrációs díj befizetésével.

Részletes információk: www.kardirex.hu
Érdeklődni lehet: sfk@kardirex.hu, Tel.: 96/516-320

A Somogyi Elektronik kft. győri központjába keres munkatársakat a következő pozíciókra:

raktári munkatárs

NYUGDÍJASOK ÉS MEGVÁLTOZOTT MUNKAKÉPESSÉGŰEK jelentkezését várjuk!

Feladatok:

- Háttér munka • Matricázás • Csomagolás, bliszterezés.

Elvárások:

- Precíz, pontos, megbízható munkavégzés
- Jó állóképesség, fizikai teherbírási • Monotonitásterés

kereskedelmi asszisztens

Feladatok:

- Árjajánlatok kiküldése • Számlareklamáció kezelése
- Visszaru-ügyintézés • Kimutatások és beszámoló készítése
- Partnerekkel való napi kapcsolattartás.

Elvárások:

- Emelt szintű MS Office számítógépes skaktudás
- Integrált vállalati rendszer ismeretének elsajátítása
- Aktív rendszerszemlélet, precíz, önálló munkavégzés
- Kiváló kommunikációs és problémamegoldó készség

SOMOGYI ELEKTRONIK

Küldje el fényképes önéletrajzát 2017. január 13-ig az allas@somogyi.hu e-mail címre vagy a 9027 Győr, Gesztenyefa u. 3. posta címre.



NÉGY ORVOSGENERÁCIÓ TAPASZTALATAI ALAPJÁN

Dr. Dézsi

MagneQ10®

RÁGÓTABLETTA

Jó szívrrel ajánljuk!

Laktóz-
MENTES
termék!

4 hatóanyag 1 tablettában

Ez nem csak egy magnéziumtablettá!
30 év felett szinte mindenkinek ajánlható!
Cukorbeteg is biztonsággal szedhetik!Keresse a **gyógyszertárakban** vagy a **www.drdezi.hu** webáruházban
INGYENES házhozszállítással!A rágótablettá nem gyógyszer! Nem helyettesíti a mindennapos kiegyensúlyozott táplálkozást!
Panaszos egyén esetén nem helyettesíti az orvosi vizsgálatot és nem váltható ki vele a szakemberek által előírt gyógyszeres kezelés!EL PASO
fitness

JANUÁRBAN INDUL

csak HÖLGYEKNEK

Latin 4 Ladies	01.17 01.19	Kedd Csütörtök	17:45 18:00
Ladies Show	01.17	Kedd	19:15
Latin Fitness*		Hétfő	17:45
EveryBodyBallet*		Szerda Vasárnap	08:30 17:15
Balett*		Péntek	19:30
Zumba*		Szerda Vasárnap	08:15 16:00

A *-al jelölt tanfolyamokra bármikor lehet csatlakozni.

További információ és jelentkezés:

www.elpaso.hu | centrum@elpaso.hu | +36 20 922 9009

VIDRA ÚSZÓISKOLA

Úszótanév kezdése

a győri uszodákban **minden korosztálynak**
(bébi, óvodás, gyermek, diák, felnőtt, vizitorna)
kezdőknek és haladóknakELSŐ
alkalommal
mindenki a
vendégünk!Az úszófoglalkozások a győri Aqua- Magyar Vilmos-,
Móra és Sátoros Uszodában zajlanak.

Időpontok: hétfőtől péntekig 16:00–20:00 között uszodánként különböző beosztásban.

Részletek a honlapon: www.vidrauszokola.huBeiratkozás: 2017. január 13-án pénteken a győri Sátoros Fedett
Uszodában 15:00–18:00 között.

Érdeklődés, jelentkezés:

Rákosfalvy Ferenc 06-30/272-2064

Kovács Aliz 06-70/947-9409

ÚSZÁS
erő, egészség,
edzettség

Szeretettel várunk minden régi és új tanítványunkat!



Szabó Gabriella, Kozák Danuta, Csipes Tamara és a győri Fazekas-Zur Krisztina a kajak négyessel nyert olimpiát

Ilyen volt a 2016-os év a sportban

SZERZŐ: NAGY ROLAND

FOTÓ: MARCALI GÁBOR, O. JAKÓCS PÉTER

Január

Vízilabdásikerrel indult az év. A magyar női válogatott megnyerte a belgrádi Európa-bajnokságot, ezzel kiharcolta a részvételt a riói olimpiára. A torna legjobb kapusának Gangl Edinát választották, akinek pályafutása Győrből indult. Közben óriási elismerésként élhette meg a Rába ETO futbalcsapata, hogy sztárját, Dróth Zoltánt leigazolta a világ egyik legjobb klubja, a kazah BL-győztes Kairat.

Február

A Rába ETO Dróth nélkül is folytatja sikersorozatát, hiszen története során hatodszor is elhódította a futsal Magyar Kupát. A zöld-fehérek a döntőben a Dunaferrrt győzték le.

Győr rendezte a 10 méteres sportlövő Európa-bajnokságot, ahol a futócéllövők 40 vegyes számában a Patent LK színeiben induló Sike József egyéniben ezüstérmes lett, míg csapatban harmadik helyen végzett, klubtársával, Boros Lászlóval együtt.

A hagyományokhoz híven, ezúttal is díjazták a város legjobbjaikat a Sportcsillagok Gáláján. A női sportolók között Takács Kincső, a Győri Vízisport SE kenusa nyert, a legjobb férfispor-

tolónak a kajakos Kammerer Zoltánt választották. A győri csapatok rangsorában a Rába ETO férfi futsalegüttese végzett az élen, az év edzője pedig a kenusokkal foglalkozó Szabados Krisztián lett.

Az év női felfedezettjének járó díjat két kajakos, Homonnai Luca és Mayer Keán érdemelte ki. A Magyar Sportújságírók Szövetsége különdíját Heidi Löke, az Audi ETO KC kiválósága ve-

hette át, Győr polgármesterének különdíja ezúttal egy amatőr sportolóhoz, Fügi Andreához került. A Győr Sportjáért életműdíjat Várnagy András testnevelő tanár és labdarúgó szakedző kapta.

Március

Elhunyt a Mágus. Verebes József, az ETO nyolcvanas évekbeli aranycsapatának edzője, a magyar labdarúgó-

válogatott egykori szövetségi kapitánya 75 éves volt.

A Graboplast Győri VSE kajakosának, Homonnai Lucának teljesítményét nem csak idehaza díjazták elismerésekkel, ő lett ugyanis az év junior sportolója a barcelonai World Paddle Awardon. Aranyérmet szerzett a győri Bercsényi-iskola lánycsapata a középiskolások kézilabda-világ bajnokságán. A játékosok közül többen már az Audi ETO felnőtt együttesében is bemutatkoztak.

Április

Edzőt váltott az ETO FC Győri NB III-as labdarúgócsapata. Preszeller Tamás helyére Bekő Balázs ült le a kispadra. Az előző évi harmadik helyet felülmulva, ezüstérmes lett a női kosárlabda NB I-ben a CMB Cargo-UNI Győr. A zöld-fehérek remek teljesítménnyel jutottak el a fináléig, ahol a Sopronnal szemben maradtak alul három vesztes mérkőzéssel.

Május

Sűrű hónapja volt az Audi ETO kézilabdázóinak. A csapat zsinórban tizenkettedik alkalommal nyerte meg a Magyar Kupát, miután legyőzte az Érdet. A lányok a Bajnokok Ligája budapesti Final4-jában is a döntőig jutottak, ahol hétméteresekkel kaptak ki a román CSM Bucurestítől.



A Gyirmót FC Győr bajnok lett az NB II-ben így feljutott az első osztályba

Görbiczék a bajnokságban vigasztalódtak, itt a Ferencvároshoz múltak felül a fináléban kettős győzelemmel. Az ETO női futsalosai a második, a férficsapat az első helyen végzett az élvonalbeli bajnokságban. A Gyirmót FC Győr labdarúgócsapata pedig aranyérmes lett az NB II-ben, amely sikerével kiharcolta az első osztályú tagságot.

Krisztina, ezüstérmet szerzett a Szolányi Máté–Horváth Dávid kajak kettes, és harmadikként zárt a Balla Virág, Devecseriné Takács Kincső kenu páros.

Ebben a hónapban rendezte Győr a IX. Serdülő Judo Európa-kupát, valamint a VIII. Nemzetközi Győrköcolimpiát.

200 méter vegyesen és 100 méter hátton diadalmaskodott, utóbbi pedig egyesben, párosban és a négyes tagjaként is a csúcsra ért 500 méteren – egyesben és négyesben megvédve címét. Párosban Szabó Gabriella, a kvartettben pedig Szabó Gabriella, Csipes Tamara és a győri Fazekas-Zur Krisztina volt a versenyzőtársa. Rajtuk kívül két vívó, Szász Emese és Szilágyi Áron nyakába került még a legfényesebb medál – utóbbi sportoló Kozákhoz hasonlóan, megismételte négy évvel korábbi sikerét. Ezüstérmet szerzett vívásban Imre Géza, valamint az úszók közül Hoszszú Katinka és Cseh László. Bronzéremmel tért haza az úszó Kenderesi Tamás és Kapás Boglárka, a súlylökő Márton Anita, valamint a Boczkó Gábor, Imre Géza, Rédl András, Somfai Péter összeállítású férfi párbajtőrscsapat.

ben a kenus Lakatos Zsanett, valamint a kajakos Csay Renáta, utóbbi párosban is nyert Bara Alexandrával. Csay Renáta a pályafutása során megnyert 18 világbajnoki arannyal minden idők legsikeresebb sportolójává vált a szakágban.

A hónap elején Győr adott otthont a női junior röplabda Európa-bajnokság csoportkörének, amelyen a magyar válogatott is szerepelt, és ugyan csak Győrben rendezték a törözők junior világtornáját.

Október

Az Audi ETO női kézilabdacsapata vezetőedzője, Ambros Martin lett a román válogatott szövetségi kapitánya.

November

A magyar női kosárlabda-válogatott öt győzelemmel és egy vereséggel,



A magyar labdarúgó-válogatottnak óriáskivétel előtt szurkolhattunk Győrben

A tavasz végén minden eddiginél sikeresebb Európa-bajnokságot zártak a magyar úszók, akik összesen tizenkilenc érmet, ebből tíz aranyat szereztek Londonban. A győriek közül Jakabos Zsuzsanna és Balog Gábor is két-két bronzéremmel térhetett haza.

Június

A magyar labdarúgó-válogatott a nyolcad döntőig jutott a franciaországi Európa-bajnokságon. Bernd Storck együttese – amely 44 év után szerepelt újra kontinensviadalon – a csoportkörben az osztrákok 2–0-as legyőzésével kezdett, majd az izlandiak elleni 1–1-es döntetlennel folytatta szereplését. A harmadik fordulóban már biztos továbbjutóként lépett pályára a torna későbbi győztese, a portugál válogatott ellen, s az Eb egyik legjobb mérkőzésén 3–3-as döntetlent ért el. A legjobb 16 között a világranglistán második belga csapattal került szembe az együttes, az ellenfél végül 4–0-as győzelmet aratott. A siker részese volt több, egykori győri futballista, így Priskin Tamás, Lang Ádám és Németh Krisztián is. Győrben több helyen is szurkolói teraszon, nagyszerű hangulatban drukkolhatott mindenki a nemzeti csapatnak. Az Eb-t Portugália nyerte.

A magyar válogatott öt arany-, öt ezüst- és négy bronzérmet szerzett a moszkvai kajak-kenu Európa-bajnokságon. A győriek közül aranyérmes lett a kajak négyessel Fazekas-Zur

Július

A Graboplast VSE kajakosa két aranyérmet szerzett a ponteverdai maratoni Eb-n, klubtársa, az U23-as korosztályban induló Obert Ákos párosban szintén első lett. A GYAC cselgáncsozója, Sipőcz Richárd pedig Európa-bajnoki címet ünnepelhetett Finnországban. A Győri Patent LK két versenyzője, Boros László és Sike József is egy-egy ezüst és bronzérmet szerzett a németországi sportlövő-világbajnokságon.

Augusztus

A magyar küldöttség nyolc arany-, három ezüst- és négy bronzéremmel a 12. helyen zárt az éremtáblázaton a Rio de Janeíró-i olimpián. Az úszó Hoszszú Katinka és a kajakos Kozák Danuta egyaránt három aranyérmet nyert, előbbi 400 méter vegyesen,



Az Audi ETO bajnokságot és Magyar Kupát nyert, a Bajnokok Ligájában második lett

Szeptember

A magyar küldöttség egy arany-, nyolc ezüst- és kilenc bronzérmet szerzett a Rio de Janeíróban rendezett paralimpián.

A felnőttek között öt arany-, két ezüst- és két bronzérmet nyertek a magyarok a brandenburgi maratoni kajak-kenu világbajnokságon. A győri versenyzők közül győzött egyes-

gel, csoportgyőztesként kijutott a 2017-es csehországi Európa-bajnokságra. A CMB Cargo-UNI Győr együtteséből Simon Zsófia és Varga Zsófia volt tagja a csapatnak.

Az Audi Arénában rendezték a Mesterfokú tornászbajnokságot, amelyen a közönség a sérüléséből visszatérő olimpiai bajnok Berki Krisztiánt is láthatta versenyezni.

December

A 12. helyen végzett a magyar női kézilabda-válogatott a svédországi Európa-bajnokságon. Az Audi ETO-ból Görbicz Anita, Kiss Éva és Bódi Bernadett szerepelt az Eb-n.

Kiváló helyszíne volt az Audi Aréna a Gerevich-Kovács-Kárpáti kard világtorna versenynek a fegyvernem egyik legrangosabb megmérettetésének, amelyen a magyarok közül egyéniben bronzérmes lett Szatmári András. A magyar válogatott Szilágyi Áron, Szatmári András, Decsi Tamás, Gémesi Csanád összeállításban a hatodik helyet szerezte meg.



Az Audi Aréna kiváló helyszíne volt a kard világtornájának

A MOB továbbra is kiemelt szerepet tölt be a magyar sport életében

A fenti megállapítást dr. Szabó Tünde sportért felelős államtitkár tette az MTI-nek adott év végi interjújában. „Továbbra is fontos szerepet tölt be a magyar sportban az olimpiai bizottság, de feladatai átalakulnak, ami a szakmai munka kiemelését jelenti” – fogalmazott az államtitkár, aki hozzátette, ha az olimpiai és élsportot nézi, akkor a Magyar Olimpiai Bizottság így sokkal jobban fókuszálhat az Olimpiai Chartában ténylegesen megfogalmazott feladataira. „S ne feledjük: 2024-ben olimpiát szeretnénk rendezni, márpedig a pályázati feladatok ellátása is óriási munka. Feladatai közé tartozik még a 2017. évi győri rendezésű EYOF lebonyolítása, valamint a magyar csapatok felkészítése a téli olimpiai játékokra, az ifjúsági, illetve az európai olimpiára is.”

„Az új sporttörvény előkészítése és az egyeztetések több hónapig zajlottak, és a változtatásokat az új olimpiai ciklus megkezdésére időzítették, tehát a döntést a riói eredmények nem befolyásolták” – szögezte le az államtitkár. „A sportágzat még soha nem részesült ilyen kiemelt támogatásban, mint most, viszont a szakmának is tudnia kell élnie

ezzel a páratlan lehetőséggel, most ez a legfontosabb feladat” – mondta és hozzátette, ez az esztendő azért is kiemelten fontos éve a magyar sportnak, mert a több nemzetközi esemény közül két nagy világbajnokságot rendezünk, a cselgáncs vb-t és a vizes világbajnokságot. Szeptemberben pedig a Nemzetközi Olimpiai Bizottság határoz arról, ki rendezheti a 2024-es nyári játékokat a versenyben maradt három pályázó, Budapest, Los Angeles és Párizs közül.

Borkai Zsolt, a Magyar Olimpiai Bizottság elnöke újévi köszöntőjében értékelte a mögöttünk hagyott esztendőt. A sikerek között említette a lillehammeri téli ifjúsági olimpián szereplő magyar csapatot, a labdarúgó-válogatott Eb-szereplését, a riói olimpiát, ahol 15 érmet, köztük 8 aranyat nyertünk, ezzel a több mint 200 nemzet éremtáblázatán a 12. helyen végeztünk. Megemlítette a paralimpiai sikereit, valamint a felnőtt világ- és Európa-bajnokságokon megszerzett érmeiket is. Az elnök köszönetet mondott a kormánynak, amiért stratégiai ágazatként kezeli a sportot, a sportági szakszövetségeknek, az

egyesületeknek, az edzőknek és minden szakembernek a tavalyi munkáját, akik a magyar sportért dolgoznak. „És itt van nekünk Budapest 2024-es olimpiai pályázata, egy hazai rendezésű olimpia lehetősége. Magyarország, ez a világviszonylatban kicsi ország már pusztán a pályázatával megmutatta magát, felhívta a világ figyelmét arra, hogy számolni kell vele.” Hozzátette, számos hazai rendezésű nemzetközi sportesemény, kvalifikációs verseny és a 2024-es pályázat újabb mérföldkövei állnak előttünk, amelyek sikeréhez a széles körű összefogás vezethet csak el.

Borkai Zsolt az MTI-nek nyilatkozva korábban úgy fogalmazott, az olimpiai sportágakkal és élsporttal foglalkozó köztestület, a MOB a jövőben is minden segítséget megad a hazai sportirányítás sikerességéhez. Elmondta, a sportszakmai munkára fókuszálnak. Az elnök azt is nyilvánvalóvá tette, hogy újraindul az elnöki tisztségért, mert a jövőben is a magyar sportéletet szeretné szolgálni, amelynek 2017-re újabb sikereket és kevés konfliktust kívánt.



Rádadás decemberi

KEDVEZMÉNY

januárban!

MINDEN
gyermek, női és férfi
RUHÁZATRA
engedmény

40%

Benetton Shop & Outlet az ETO Parkban

UNITED COLORS
OF BENETTON.

2017. január 5. csütörtök – január 11. szerda



Okos megoldás

Tárolás a családnak!

Gyűjtse a hűségpontokat, és szerezze meg a kiváló minőségű CURVER

tároló dobozokat!

Pontgyűjtés: január 5. és április 19. között.
Beváltás: január 5. és május 3. között.
Részletek üzleteinkben.

www.penny.hu

ZSENI ÁR

Sissy tehéntúró
félzsíros
250 g, 796 Ft/kg

-33%

299 Ft

199 Ft

Biopon Takarékos
mosópor, mosógél*
normál, color
mosópor, 4,9 kg, 490 Ft/kg
mosógél, 4,62 liter, 519 Ft/liter

Csak most!

2399 Ft/db

Sissy Rudi multipack
kajsziarackos, epres
5 x 30 g, 993 Ft/kg2 CS. TERMÉKÉRT
+1 PONT

-25%

199 Ft

149 Ft/cs.

Aquarius üdítőital*
citrom ízű, alma ízű,
bodza ízű, málna ízű
szénsavas
1,5 liter,
39 Ft/liter6 DB TERMÉKÉRT
+1 PONT

-25%

79 Ft

59 Ft/db



Alánlatunk 2017. január 5. és január 11. között a Penny Market győri üzletében érvényes! *A csillaggal jelölt árucikkek nem állandó termékek kínálatunknak, ezért előfordulhat, hogy az akció kezdete után rövid időn belül elfogynak. Amennyiben gondos tervezésünk ellenére a termék az akció vége előtt elfogyna, felvilágosításért kérjük, forduljon az üzletvezetőhöz. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Kiszállítás csak a háztartásokban szokásos mennyiségben. Szíves megértésüket köszönjük!



DOKTOR ZSIVÁGÓ

AZ ÚJ MUSICAL

SZÖVEGKÖNYV ZENE
MICHAEL WELLER LUCY SIMON

DALSZÖVEGEK
MICHAEL KORIE & AMY POWERS

KÉSZÜLT BORIS PASTERNAK REGÉNYE ALAPJÁN. MAGYAR SZÖVEG ROMHÁNYI ÁGNES

RENDEZŐ FORGÁCS PÉTER



győri nemzeti színház



gyorinemzetiszinhas



gyoriszinhas

NAGYSZÍNHÁZ

06. p	Doktor Zsivágó	19.00	Várady
07. szo	Doktor Zsivágó	15.00	bérletszűnet
	Doktor Zsivágó	19.00	Kisfaludy
08. v	Doktor Zsivágó	15.00	Betlen
	Doktor Zsivágó	19.00	bérletszűnet

KISFALUDY TEREM

06. p	Félőlény	11.00	Sulibérlet „H”
07. szo	Félőlény	11.00	bérletszűnet

*Színházi
élményekben gazdag,
boldog Új Évet
kívánunk!*

ELÉRHETŐSÉGEINK

SZERVEZÉS

telefon: 36 96 314 800

e-mail: szervezes@gyoriszinhas.hu

A PÉNZTÁR NYITVA TARTÁSA

keddtől péntekig 10.00–18.00

Eladó díszlet

A Győri Nemzeti Színház értékesítésre meghirdeti a **Farkasok és bárányok** című produkció díszletét, amelyet anyagként lehet felhasználni. Kinyerhető vas- és faanyag. A díszlet megtekinthető 2017. 01. 11-én, szerdán 18–19 óráig. A vételi ajánlatokat a megtekintést követő munkanap 16 óráig, írásban kérjük benyújtani a paros@gyoriszinhas.hu e-mail címre.



jegy.hu

otp Travel